
FECHA PROVEEDOR RNC/CÉDULA DETALLE TOTAL

10/1/2024 AGOQUIMICA LA SOLUCION 106-0002162-9 12 LITRO DE FINALES, 24 POTOMA, 12 PARAGUA, 2 MACHETE , 1 LIMA. 28,150.00$                                                        

11/1/2024 COLMADO ALEX 106-0005097-4 5 LIBRA DE POLLO, 100 PESO ENSALDA , 50 PESOS VERDURA. 550.00$                                                              

12/1/2024 TALLER Y RESPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 JUEGO DE CASQUILLO, 2 TERMINALEWS , 10 CUALTO ACEITE, 1 FILTRO. 23,400.00$                                                        

15/1/2024 CEFERINO DE LA CRUZ 4 FALDO DE PAPEL BAÑO, 13 SUAPER , 14 ESCOBILLO. 14,500.00$                                                        

15/1/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5 6 ARREGLO DE GOMA 1,210.00$                                                          

16/1/2024 CL CREACIONES BRANLYS,SRL 131-2765-2 1 RESMA DE PAPEL BOND 450.00$                                                              

17/1/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 4  GALON DE COOLAN , 2 GOMA . 10,000.00$                                                        

20/1/2024 TALLER Y RESPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 BATERIA 15112. 7,400.00$                                                          

22/1/2024 CL CREACIONES BRANLYS,SRL 131-27651-2
10 METRO DE ARENA , 4 METRO DE GRAVA, 30 FUNDA DE CEMENTO, 80 BLOCK, 2 QUINTAR DE 

VARRILLA , 10 LIBRA ALAMBRE.
59,950.00$                                                        

22/1/2024 CL CREACIONES BRANLYS,SRL 131-27651-2
10 METRO DE AREANA , 4 METRO DE GRAVA , 5 QUINTAR DE VARRILLA , 30 FUNDA DE CEMENTO , 

2000 BLOCK , 30 LIBRA DE ALAMBRE.
75,850.00$                                                        

23/1/2024 CHOQUE DE OPINIONES 010-0004280-2 PUBLICIDAD RADIAL MES DE ENERO. 4,000.00$                                                          

23/1/2024 CL CREACIONES BRANLYS,SRL 131-27651-2 10 FUNDA DE CEMENTO DOMICEN 5,000.00$                                                          

25/1/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 RESTANDA CULATA 3,000.00$                                                          

25/1/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1
2 JUNTA DE CULATA , 1 CHELA , 1 SILICON , 1 LIJA, 1 MANGUERA , TRABAJO DE SOLDADURA , 

ABRAZADERA, , 5/4 DE ACEITE TRANSMISION , TRABAJO MECANICO.
17,550.00$                                                        

25/1/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 CORREA , 1 VARRILLA HIERRO FUNDIO , 1 POLO , MANO DE OBRA , TRABAJO MECANICO. 4,600.00$                                                          

26/1/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-000135-9 3 POTE ACEITE , 2 LIQUIDO DE FRENO. 1,250.00$                                                          
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30/1/2024 ONETEL KDK,SRL. 130-93123-2 SERVICIO PROFESIONALES DE SISTEMA TECNICO DEL SISTEMA SIGEM. 20,000.00$                                                        

30/1/2024 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMBO,SRL. 131-652573 676.89 GL DE GASOIL REGULAR , 183.4862 GL GASOLINA REGULAR. 200,000.00$                                                      

31/1/2024 TALLER Y RESPUESTOS MATOS 516-01640-1
8 CUALTO DE ACEITE , 1 FILTRO , 1 FILTRO DE AIRE , 1 JUEGO DE BANDA, 1 JUEGO DE BANDA TRACERA 

,  MANO DE OBRA , 1 ACEITE DEL GUIA.
13,800.00$                                                        

1/2/2024 ONETEL KDK,SRL 130-93123-2 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES DEL SISTEMA DE GESTION SIGEM. 20,000.00$                                                        

1/2/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 2 SILICON , 1 ACERO PLASTICO. 500.00$                                                              

6/2/2024 ESTACION DE SERVICIO TEXACO 010-0016586-8 402.32 GL DIESEL REGULAR, 293.075 GL GASOLINA REGULAR 343,728.00$                                                      

7/2/2024 CL CREACIONES BRANLYS , SRL 131-27651-2 3 RESMA DE PAPEL BOND 1,125.00$                                                          

7/2/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 BOMBA DE CARDAN , 1 LIQUIDO DE FRENO. 1,590.00$                                                          

7/2/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5 1 COMPUTADORA  MISUTBISHI, 3 ROLLO AMABRE N0.12 , 2 TEYPI 3M , MANO DE OBRA. 64,400.00$                                                        

9/2/2024 CEFERINO DE LA CRUZ 010-0022661-1 4 FALDO DE PAPEL DE BAÑO , 6 SUAPER , 7 ESCOBILLON , 1 TUALLITA. 10,700.00$                                                        

10/2/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 PALAN FRICION , 3 CARDAN COODIT. 10,550.00$                                                        

10/2/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 MOTOR DE ARANQUE , 3 CUALTO DE ACEITE  DE CLUCHET, TRABAJO. 11,550.00$                                                        

12/2/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 2 POTE DE LIQUIDO 500.00$                                                              

13/2/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 JUEGO DE BANDA , 2 CUALTO ACEITE , 1 LIGRASA , TRABAJO. 3,200.00$                                                          

14/2/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 3 POTE ACEITE , 1 SILICON , 2 GALON AGUA COOLANT. 1,850.00$                                                          

14/2/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5 2 GOMA 2457016 , 1 MANGUERA , 2 ESCOBILLAS. 15,200.00$                                                        

15/2/2024 CL CREACIONES BRANLYS , SRL 131-27651-2 14 FUNDA DE CEMENTO GRIS 6,930.00$                                                          

15/2/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 SOLDA RADIADOR , 2 TAIRRA , 1 COOLANT , 1 CARDAN , 1/2 ACEITE ATF, TRABAJO. 3,150.00$                                                          

15/2/2024 VERSACE DRINK 106-0007282-0 13 CERVEZA  PRESIDENTE  GD , 1 CERVEZA PQ. 2,400.00$                                                          

19/2/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5 4 GOMA 700-16 44,000.00$                                                        

21/2/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 5 POTE ACEITE 2,000.00$                                                          

21/2/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 12 POTE DE ACEITE , 24 LIQUIDO DE FRENO , 2 SILICON 10,000.00$                                                        

22/2/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5 8 CUALTO DE ACEITE , 1 FILTRO ACEITE , MANO DE OBRA 5,400.00$                                                          

23/2/2024 CAFETEROS UNIDOS ,SRL , CAFÉ IDEAL 106-0000646-3 24 PAQUETE DE CAFÉ IDEAL SOBRE DE 12/1 MOLIDO. 4,230.00$                                                          



26/2/2024 BOSTON GAS 010-006423-8 6.6 GALONES DE GAS GLP 885.60$                                                              

26/2/2024 CL CREACIONES BRANLYS , SRL 131-27651-2 1 GALON DE TINER. 495.00$                                                              

28/2/2024 CL CREACIONES BRANLYS , SRL 131-27551-2 500 BLOCK , 1 QUINTAR DE VARILLA. 22,700.00$                                                        

29/2/2024 ESTACION DE COMBUSTIBLES MAMBO,SRL. 131-652573 676.89 GL GASOIL REGULAR , 183.48 GL DE GASOLINA REGULAR. 200,000.00$                                                      

29/2/2024 REPUESATOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5 1 BOMBA HIDRAULICA , 4 VALVULA REPALTIDORA , 6 MANGUERA DE PRESION. 62,800.00$                                                        

1/3/2024 ONETEL KDK,SRL. 130-93123-2 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES DEL SISTEMA SIGEM MARZO 2024 200,000.00$                                                      

1/3/2024 CL CRACIONES BRANLY,SRL. 131-27651-2 1 CUBO AMARILLO , 1 CUBO VERDE , 2 YAVIN , 2 MOTA ATLAS , 2 BROCHA. 18,150.00$                                                        

1/3/2024 WIMEZA ELECTRONIC,SRL. 13107734-1 20 RESMA DE PAPEL 8 1/2*11, 6 RESMA  DE PAPEL 8 1/2*13 INFOPRINT. 8,880.00$                                                          

1/3/2024 REPUESTOS AA. 106-0007221-9 5 ACEITE OVERALL 4T 875.00$                                                              

4/3/2024 CAFETEROS UNIDOS SRL, CAFÉ IDEAL. 106-0000646-3 24 PAQUETE DE CAFÉ IDEAL DE SOBRE 12/1 MOLIDO. 4,230.00$                                                          

4/3/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5

4 CUBETA DE ACEITE , 2 FILTRO , 2 JUEGO DE BANDA , 2 FILTRO ACEITE , 4 CILINDRO DE FRENO , , 

JUEGO DE CLAVOS , 2 GRASA  GORDA , 1 BOMBA DE FRENO , 5 CHUPETE DE TRANSMISION , 2 CORREA 

, 1 ALTERNADOR , 1 DISCO DE CLUTCH , 1 PLATO DE FRICCION , 1 COLLARIN, 1 JUEGO DE CASQUILLOS , 

4 GOMA 700-16, 5 TORNILLO.

125,000.00$                                                      

5/3/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 1 RADIADOER , 2 RODAMIENTO DELANTERO 14 B , MANO DE OBRA . 32,350.00$                                                        

7/3/2024 MULTIGRABADO 010-1689934-1 1 PLACA REC.9*12 FONDO NEGRO. 2,900.00$                                                          

8/3/2024 REPUESTOS MENTA 1 YAVE HECHA POR EL SWICHE 1,500.00$                                                          

8/3/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 4 POTE DE ACEITE 800.00$                                                              

11/3/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 4 POTE DE ACEITE HIDRAULICO. 800.00$                                                              

11/3/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 2 LIQUIDO DE FRENO 500.00$                                                              

11/3/2024 CAFETEROS UNIDOS SRL, CAFÉ IDEAL. 106-0007221-9 24 PAQUETE DE CAFÉ 12/1 MOLIDO IDEAL. 4,320.00$                                                          

11/3/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 20 LIBRA DE AZUCAR , 2 GALON DE MISTOLIN , 4 BOTELLON DE AGUA , 2 CAJA DE HATUEY. 2,300.00$                                                          

11/3/2024 COLMADO EL NATURAL

25 LIBRA DE ARROZ, 1 GALON DE ACEITE , 1 SALAMI , 2 LIBRA DE CEBOLLS , 1 CARTON DE HUEVO , 1 

LIBRA DE AJO , 1 CAJA DE SOPITA , 1 CAJA DE SDAZON 48 , 4 LIBRA DE LONGANIZA , 5 LIBRA DE 

ESPAGUETYS, 2 CARNATION , 5 JARRO DE MAIZ , 3 LIBRA DE BACALAO  , 1 TARRO MANTEQUILLA , 1 

COCA-COLA , 2 JUGO GD.

5,650.00$                                                          

11/3/2024 D, ANGEL DIAZ GOMERA 38 ARREGLO DE NEUMATICO. 7,650.00$                                                          

12/3/2024 ASOCIACION LA NUEVA ESPERANZA 106-0002486-2 1 ATAUD . 10,000.00$                                                        

13/3/2024 CL CRACIONES BRANLY,SRL. 131-27651-2 1 GALON DE PINTURA , 1 BROCHA N0.2,1 BROCHA N0.3 , 15 FUNDA DE CEMENTO. 7,980.00$                                                          



13/3/2024 CL CRACIONES BRANLY,SRL. 131-27651-2
2 BROCHA , 10 ROLO , 4 ESPATULA , 2 ROLO TRUPER , 2 CUBO  PINTURA  BLANCA , 4 GALON DE TINER , 

1 CUBTE AMARILLO , 1 MASILLA .
28,670.00$                                                        

14/3/2024 COLMADO ALEX 106-0005097-4
100 PESO DE ENSALADA , 50 PESO DE VERDURA , LIBTRA DE POLLO , 1 POTE DE VINAGRE , 2 REFRESCO 

, 1 JUGO DE MANZANA .
1,050.00$                                                          

14/3/2024 COLMADO ALEX 106-0005097-4
3 LIBRA  QUESO CHEDAR , 1 CHOCO RICA , 3 JUGO DG , 10 HATUEY , 1 PAQ DE VASO , 7 LIBRA DE 

POLLO , 50 PESOS DE VERDURA , 1 POTE DE VINAGRE .
1,890.00$                                                          

15/3/2024 CL CRACIONES BRANLY,SRL. 131-27651-2
8 METRO DE AREAN , 6 METRO DE GRAVA , 30 FUNDA DE CEMENTO , 80 BLOK¡CK , 2 QUINTAR DE 

VARRILLA , 10 LIBRA ALAMBRE PICADO .
58,920.00$                                                        

15/3/2024 REPUESTOS JORGITO FELUZ 106-000135-9 2 GALON DE AGUA COOLANT , 2 LIQUIDO DE FRENO. 1,100.00$                                                          

15/3/2024 COLAMDO EL NATURAL 106-0000303-1 4 JARRO DE GAUNDULE , 1 LIBRA DE CEBOLLA , 1 REFRESCO. 775.00$                                                              

15/3/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1

40 LIBRA DE ARROZ , 1 GALON DE ACEITE , 1 ZASON COMPLETO , 1 LIBRA DE AJO , 1 LIBRA DE CEBOLLA 

, 1 VINAGRE , 1 CARTON DE HUEVO , 1/2 TARRO SOPITA , 5 FUNDA DE SAL , 1 POTE DE MAYONEZA , 10 

LIBRA DE PAPA ,1 LATA  DE MAIZ , 1 KILO DE SALSA , 1 PAQ DE PLATO , 10 PAQ DE VASO , 2 PAQ DE 

CUBIERTO , 2 PAQ DE CUCHARA , 1 PAQ DE SERVILLETA .

5,720.00$                                                          

15/3/2024 COLMADO EL NATURAL

5 LIBRA DE ARROZ , 1 LIBRA DE CHULETA , 10 SOPITA , 10 ZASON 48 , , 1 LIBRA DE CEBOLLA , 1 LIBRA 

DE AJO , 2 JARRO DE MAIZ , 2 JUGO , 2 MALTA MORENA , 1 LIBRA DE QUESO , 3 BOTELLON DE AGUA , 

1 GATORADE.

1,675.00$                                                          

16/3/2024 CL CRACIONES BRANLY,SRL. 3 CARRETILLA ARENA , 3 FUNDA DE CEMENTO, 1 AGUA BATERIA. 2,510.00$                                                          

17/3/2024 TALLER Y REPUESTOS CALLON 1 MOTOR DE ARRANQUE 5,000.00$                                                          

17/3/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5
1 GALON DE ACEITE , 1 FILTRO AIRE , 1 LIQUIDO DE FRENO , 1 BOMBILLO , 1 ZOCALO , 1 TAPEIT , 2 

TAIRRA.
4,420.00$                                                          

18/3/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 5 LIBRA DE ARROZ , 2 TUNA , 50 PESOS ENSALADA , 2 JUGO MANZANA 680.00$                                                              

19/3/2024 REPUESTOS Y GOMERA ADRIAN 010-0002901-5  1 BATERIA 7,500.00$                                                          

20/3/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1
1 LISTA MILK , 2 CARNATION , 2 LIBRA DE QUESO , 1 LIBRA DE CHULETA , 2 MAIZ , 1 COCA-COLA , 2 

JUGO MANZANA , 6 MALTA MORENA.
1,690.00$                                                          

21/3/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 3 TUNA , 2 JUGO MANANA , 1 COCA-COLA. 590.00$                                                              

21/3/2024 REPUESTOS Y SERVICIOS JM 1 CONJUNTO DE CLOCHE  ARRIBA MITSUBISHI. 1,400.00$                                                          

22/3/2024 IMPRESORA KR, SRL 130-86116-1 1 SELLO PRE -TINTADO, 20 TALONARIO DE RECIBO. 7,788.00$                                                          

22/3/2024 CHOQUE DE OPINIONES 010-0004280-2 PUBLICIDAD RADIAL  MES DE MARZO 4,000.00$                                                          

25/3/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-000135-9 6 POTE DE ACEITE , 1 TARRO DE GRAZA 1,450.00$                                                          

25/3/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 5 LIBRA DE ARROZ , 1/2 KILO DE SALSA , 2 JUGO MANZANA , 10 PAQ VASO 7 ONZ, 1 COCA-COLA 1,410.00$                                                          



26/3/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 5 LIBRA DE ARROZ , 3 LIBRA DE SALAMI , 2 JUGO DG, 2 COCA-COLA , 2 TUNA. 1,195.00$                                                          

27/3/2024 ESTACION  TEXACO 010-0016586-8 1112.51 GL DIESEL , 229.57 GL GASOLINA REGULAR. 309,092.90$                                                      

1/4/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 4 LIQUIDO DE FRENO 800.00$                                                              

1/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1

2 PACO FHIZ, 6 LIBRA DE ARROZ , 6 GUANDULE  CON COCO, 1 JARRITO SALSA, 3 LIBRA DE SALAMI , 2 

JUGO 100*100 , 2 COCA -COLA, 1 CARTON DE HUEVO , 4 BOTELLON DE AGUA , 20 LIBRA DE AZUCAR , 

10 PAPEL DE BAÑO.

3,755.00$                                                          

3/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1
10 LIBRA DE ARROZ , 3 LIBRA DE BACALAO , 1 LIBRA DE CEBOLLA, 1 VINAGRE , 3MALTA MORENA , 2 

JUGO MANZANA.
1,400.00$                                                          

3/4/2024 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMBO, SRL. 275.22 GL GASOLINA REGULAR , 564.07 GL GASOIL REGULAR. 200,000.00$                                                      

5/4/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 4 BANDA DE CAMION , 4 GALON DE ACEITEN 10,000.00$                                                        

8/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1
1 POTE DE ACEITE , 1 CARTON DE HUEVO , 3 TUNA , 1 SALAMI , 1 LIBRA DE CEBOLLA , 2 CHOCO RICA , 

2 JUGO DE MANZANA, 1 COCA-COLA , 2 CAJA DE HATUEY , 10 PAQ DE VASO , 3 LIBRA DE HABICHUELA. 
3,160.00$                                                          

9/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 1 ESCOBILLON , 1 SACO DE ARROZ 4,750.00$                                                          

9/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1
1 LIBRA DE ESPAGUETIS , 1 LIBRA DE QUESO , 1 LIBRA DE CHULETA, 1 MAIZ GD, 3 SOBRE DE AJO , 1 

COCA-COLA.
665.00$                                                              

9/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1
10 LIBRA DE ARROZ , 1 LIBRA EDE LONGANIZA , 10 SOPITA , 1 JARRO DE SLASA , 5 SOBRE DE AJO , 8 

SOPITA ROJA , 1/2 LIBRA DE FIDEO , 1 COCA-COLA.
990.00$                                                              

9/4/2024 AGROQUIMICA LA SOLUCION 106-0002162-9 5 PAQUETE DE FUNDA NEGRA  DE VASURA 7,500.00$                                                          

10/4/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 2 LIQUIDO DE FRENO 500.00$                                                              

10/4/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 2 ARO DELANTERO  AX , 2 JUEGO DE RAYO , 1 CATRE . 4,400.00$                                                          

12/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 2 JUEGO DE MANZANA , 3 GALON DE CLORO , 2 GALON DE MISTOLIN , 10 LIBRA DE ACE. 2,400.00$                                                          

12/4/2024 CAFERETOS UNIDOS , SRL, CAFÉ IDEAL 106-0007221-9 24 PAQ DE CAFÉ IDEAL DE SOBRE 12/1 4,230.00$                                                          

12/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1

1 SACO DE ARROZ , 1 GALON DE ACEITE , 1 CAJA DE SOPITA , 1 CAJA DE SAZON 48 , 5 LIBRA DE AZUCAR 

, 5 LIBRA DE HABICHUEKLA , 5 LIBRA DE ESPAGUETIS , 5 LIBRA DE CODITO , 1 LIBRA DE CAFÉ , 1 GALON 

DE CLORO, 5 LIBRA DE ACE , 1 PASTA DE JABON CUABA.

7,930.00$                                                          

13/4/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 1 ROBERI , 1 GALON DE GRASA , 1 RETENEDORA , , 1 SILICON 3,450.00$                                                          

15/4/2024 CAFERETIA EL SOL 6 SERVICIO DE PECHURINA 1,200.00$                                                          

15/4/2024 COLMADO ALEX 106-0005097-4
5 1/2 LIBRA DE POLLO , 100 PESOS VERENGENA , 100 PESO VERDURA , 150 PESOS ENSALADA , 1 

VINAGRE , 2 FUNDA DE SAL .
845.00$                                                              

15/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 1 LIBRA DE QUESO , 1 SALAMI , 1 FUNDA PAN , 1 MANTEQUILLA . 960.00$                                                              

15/4/2024 BOSTON GAS 010-006423-8 6.6 GALONES DE GAS GLP 885.60$                                                              



15/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1
10 LIBRA DE ARROZ , 10 SOPITA , 10 SOBRE DE AJO , 10 SAZON 48 , , 2 JUGO DE MANZANA , , 1 COCA-

COLA , 1 PAQ DE SERVILLETA , 12 PAPEL DE BAÑO , 4 BOTELLON DE AGUA .
1,690.00$                                                          

16/4/2024 REPUESTOS JORGITO FELIZ 106-0001351-9 1 TANQUE AX, 1 ACIENTO AX , 1 GOMA DC. 5,700.00$                                                          

16/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 15 LIBRA DE AZUCAR , 2 JUGO MANZANA , 1 COCA-COLA. 890.00$                                                              

16/4/2024 TALLER Y REPUESTOS MATOS 516-01640-1 ACERO PLASTICO , TRABAJO 700.00$                                                              

17/4/2024 CHOQUE DE OPINIONES 010-0004280-2 SERVICIOS DE DE PUBLICIDAD RADIAL MES ABRIL. 4,000.00$                                                          

17/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 5 MALTA MORENA , 2 JUGO DE MANZANA  , 1 COCA-COLA , 2 GALLETAS , 1 LECHE DE COCO. 665.00$                                                              

17/4/2024 CL CREACIONES BRANLY,SRL 131-27651-2 1 ROLLO DE ALAMBRE , 1 LIBRA DE GRAPA 2,680.00$                                                          

17/4/2024 CL CREACIONES BRANLY,SRL 131-27651-2
14 HOJA DE ZINC 34 , 5 MADERA 2X4X14 , 7 ,MADERA 1X4X14 , 10 LIBRA DE CLAVO  DE ZINC , 5 LIBRA 

DE CLAVO  2 1/2.
9,510.00$                                                          

17/4/2024 CL CREACIONES BRANLY,SRL 131-27651-2 20 HPJA DE ZINC 5,800.00$                                                          

17/4/2024 CL CREACIONES BRANLY,SRL 131-27651-2 250 BLOCK DE 6 10,500.00$                                                        

17/4/2024 CL CREACIONES BRANLY,SRL 131-27651-2 150 BLOCK DE 6 6,300.00$                                                          

17/4/2024 CL CREACIONES BRANLY,SRL 131-27651-2 250 BLOCK DE 6 10,500.00$                                                        

17/4/2024 CL CREACIONES BRANLY,SRL 131-27651-2

24 MADERA 2X4X16, 25 MADERA 1X4X16, 15 LIBRA DE CLAVO DE ZINC , 6 LIBRA DE CLAVO DE 2 1/2, 4 

LIBRA DE  CLAVO DE 4 , 30 FUNDA DE CEMENTO , 6 METRO DE ARENA , 35 HOJA DE ZINC , DE 12 PIE 

N0.34.

94,450.00$                                                        

18/4/2024 COMALDO EL NATURAL 106-0000303-1

2 JARRO HABICHUELA , 10 LIBRA DE ARROZ , 10 SOPITA , 5 SAZON 48 , 1 JARRITO DE SALSA , 10 SOBRE 

DE AJO , 5 SOPITA ROJA , 2 BRILLO VERDE , 2 BRILLO GORDO , 1 PASTA DE JABON , 2 JUGO DG , 2 COCA-

COLA .

1,380.00$                                                          

19/4/2024 IMPRESORA KR , SRL 130-86116-1 10 TALONARIO DE DESPACHO , 10 TALONARIO DE REQUISISCION 8,850.00$                                                          

19/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1 1 SACO ARROZ , 1 GALON DE ACEITE , 10 LIBRA DE AZUCAR , 1 CAJA DE SAZON 48 , 1 CAJA DE SOPITA . 6,525.00$                                                          

19/4/2024 D , ANGEL DIAZ GOMERA 001-0868820-1 28 ARREGLO DE NEUMATICOS 5,575.00$                                                          

19/4/2024 COLMADO EL NATURAL 106-0000303-1

15 LIBRA DE ARROZ , 1 JARRO DE SALSA , 20 SOPITA , 1 GALON DE ACEITE , 15 SOBRE DE AJO , 1 

CARTON DE HUEVO , 1 SALAMI , 4 LIBRA DE BACALAO , 3 LIBRA DE MOSTACHONE , 2 LIBRA DE 

CEBOLLA , 10 SOPITA ROJA , 2 LECHE DE COCO, 2 TUNA , 10 LIBRA DE ACE , 3 COCA-COLA , 5 JUGO DG, 

546.00$                                                              

20/4/2024 COMALDO EL NATURAL

25 LIBRA DE ARROZ , 1 GALON DE ACEITE , 20 SOPITA , 20 SAZON 48 , 1 LIBRA DE AJO , 1 LIBRA DE 

CEBOLLA , 2 LIBRA DE ESPAGUETIS , 1 CAJA DE SOBRE DE SALSA , 5 LIBRA DE HABICHUELA , 3 LIBRA DE 

CODITO.

3,020.00$                                                          

20/4/2024 ESTACION TEXACO 010-0016586-8 690.1128 GL DIESEL REGULAR , 378.2348 GL DE GASOLINA REGULAR. 255,998.00$                                                      



20/4/2024 ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMBO, SRL. 131-652573 676.89531 GL DE GASOIL REGULAR, 183.4862 GL GASOLINA REGULAR 175,656.00$                                                      

01/05/2024 Taller y Repuesto Matos 516016401 1 LITRO DE ACEITE 260.00$                                                              

01/05/2024 Super  Estacion Texaco 516016401 13.62 DE GASOIL 3,020.20$                                                          

01/05/2024 Super  Estacion Texaco 516016401 18.822 DE GASOIL 4,500.30$                                                          

01/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516016401 1 plato fricion 15,800.00$                                                        

01/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516016401 1 Disco de cloche 10,500.00$                                                        

01/05/2024 Taller y Respuesto Matos 51601401 1 liquido de freno 300.00$                                                              

01/05/2024 Creaciones Branly 131276512 12 guante 2,100.00$                                                          

01/05/2024 Creaciones Branly 131276512 2 lija gringo 130.00$                                                              

01/05/2024 Creaciones Branly 131276512 4 breiker 800.00$                                                              

01/05/2024 Creaciones Branly 131276512 1 teipy 3M 190.00$                                                              

01/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 salami supel Especial 500.00$                                                              

01/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 galon de aceite pequeño 365.00$                                                              

01/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 paquete de plasto grande 220.00$                                                              

01/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 paquete de cuchara  plastica 70.00$                                                                

01/05/2024 colmado  F. Delsa 106-0001725-4 2 paquete de cubierto plastica 70.00$                                                                

01/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Carton de Huevo 240.00$                                                              

01/05/2024 Taller y Repuesto Matos 516016401 7 CUARTO DE ACEITE  2,450.00$                                                          

01/05/2024 Taller y Repuesto Matos 516016401 1 JUNTA CULATA 1,750.00$                                                          

01/05/2024 Taller y Respueto Matos 516016401 2 SILICON 300.00$                                                              

01/05/2024 Taller y Repuesto Matos 516016401 4 CALENTADORES 1,760.00$                                                          

01/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516016401 1 SILICON 300.00$                                                              

02/05/2024 FLORISTERIA KEIXI 010-0011313-2 1 CENTRO DE MESA 2,500.00$                                                          

02/05/2024 PARADOR EL EDEN 402-271-6692-9 30 SERVICIOS 150 4,500.00$                                                          

02/05/2024 ALISON Daniela Perez Montaño 106-0009990-6 picadera de 4 pieza 1,200.00$                                                          



02/05/2024 Angela Perez 51602402 plasto y servilletas 1,500.00$                                                          

02/05/2024 Colmado El Natural 51602402 10 faldo de viliguer 3,850.00$                                                          

02/05/2024 Colmado El Natural 51602402 20 funda de hielo 2,000.00$                                                          

02/05/2024 Colmado El Natural 106-0000303-1 20 faldo de botella de agua 210.00$                                                              

02/05/2024 Colmado El Natural 106-0000303-1 1 paquete de servilleta grande 210.00$                                                              

02/05/2024 Colmado El Natural 106-0000303-1 16 paquete de vaso fon 1,440.00$                                                          

02/05/2024 Colmado El Natural 106-0000303-1 12 jugo rica 1,500.00$                                                          

02/05/2024 Andamios Universal 010-0012599-5 3 calpa 6x6 15,000.00$                                                        

02/05/2024 Andamios Universal 010-0012599-5 200 silas blanca 4,000.00$                                                          

02/05/2024 Andamios Universal 010-0012599-5 1 blaforma de 20x12 30,000.00$                                                        

02/05/2024 Andamios Universal 010-0012599-5 40 barro con su lazo 3,000.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 4 pala truper 3,400.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 3 pico truper 4,350.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 1 lima 175.00$                                                              

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 2 machete super 1,000.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 2 sepillo 1,150.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 4 pala tuple 2,400.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 2 pico truple 2,900.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 2 machete 1,000.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 2 pala redonda 1,500.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 2 cepillo 1,150.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 1 lima 175.00$                                                              

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 2 Rastrillo truple 1,360.00$                                                          

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 4 Escobilla kika 720.00$                                                              

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 Esprey verdes 410.00$                                                              



02/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Libra de quezo chedar 560.00$                                                              

02/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Libra de jamon 160.00$                                                              

02/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Resfreco coca-cola 130.00$                                                              

28/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Paquete de platos pequeño 220.00$                                                              

02/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 paquete de servilleta grande 150.00$                                                              

02/05/2024 Colmad F. Delsa 106-0001725-4 1 funda de hielo 100.00$                                                              

02/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 paquete de palillo  50.00$                                                                

03/05/2024 Colmado  F. Delsa 106-0001725-4 15 Libra de Arroz 570.00$                                                              

03/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 20 sopita 160.00$                                                              

03/05/2024 Colmado F . Delsa 106-0001725-4 2 jarro de salsa de 1k 175.00$                                                              

03/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 10 Oregano 50.00$                                                                

03/05/2023 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Funda de sal molida 15.00$                                                                

03/05/2024 colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Paquete de plato 100.00$                                                              

03/05/2024 Colmado F . Delsa 106-0001725-4 1 Paquete de cuchara 35.00$                                                                

03/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Paquete de servilleta  pequeña 25.00$                                                                

03/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 viliguer grande 85.00$                                                                

03/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 4 Viliguer pequeño 280.00$                                                              

03/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Cajas de Viscocho 320.00$                                                              

03/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Paquete de vaso cervecero 85.00$                                                                

03/05/2024 Creaciones Branly S131276512 24 parez de guante 2,400.00$                                                          

03/05/2024 Café IDEAL 106-0000646-3 2 Faldo de café 8,640.00$                                                          

04/05/2024 caferia el sol 516046404 11 desalluno 1,100.00$                                                          

04/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 20  Galletas 200.00$                                                              

04/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 4 Refresco 200.00$                                                              

04/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1/2 paquete de vaso 50.00$                                                                



04/05/2024 Transporte Espinal SRL 516046404 KM9-ROTONDA 320.00$                                                              

04/05/2024 Operativas SRL 516046404 DIESEL REGULAR 300.00$                                                              

04/05/2024 Santana Canpusano 516046404 DIESEL REGULAR 200.00$                                                              

04/05/2024 SERVICENTRO SHELL 516046404 DIESEL REGULAR 100.00$                                                              

04/05/2024 Confeciones Mendez 106-0006861-2 confecion de Manteles verdes y blanco 1,000.00$                                                          

04/05/2024 Confeciones Mendez 106-0006861-2 2 bambalina 1,000.00$                                                          

04/05/2024 Confeciones Mendez 106-0006861-2 1 confecion de Bandera Municipal 1,000.00$                                                          

04/05/2024 Confeciones Mendez 106-0006861-2 12 Confeciones de lazo 500.00$                                                              

04/05/2024 PAPELER A ARISTY FILPO 130601216 Bandera REP. DOM 220.00$                                                              

04/05/2024 PAPELER A ARISTY FILPO 130601216 Alfileres Diaper PAR 40.00$                                                                

04/05/2024 PAPELER A ARISTY FILPO 130601216 PINK DE Bandera G UND 12.2 68.80$                                                                

04/05/2024 PAPELER A ARISTY FILPO 130601216 1 VINIL +COROPLAST 400.00$                                                              

04/05/2024 PAPELER A ARISTY FILPO 130601216 2 VINIL +COROPLAST18X18 500.00$                                                              

04/05/2024 PAPELER A ARISTY FILPO 130601216 3 CARTONES 500.00$                                                              

04/05/2024 Centro Textil EL CASTILLO 106-0000435-1 15.00X59.32 2501 GABRDINA YDS 889.00$                                                              

04/05/2024 tienda y muebleria la Reina del sur 300807096 50.00 Tachuela #4 211.00$                                                              

04/05/2024 tienda y muebleria la Reina del sur 300807096 14.00 TELA SATIN 1,067.80$                                                          

04/05/2024 Mangueras y sellos del cibao, SRL 131805922 1 REP. DE SISTEMA HIDRAULICO 45,500.00$                                                        

04/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 Retenedora 300.00$                                                              

04/05/2024 Taller y Respueto Matos 516-01640-1 Retenedora 800.00$                                                              

04/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 Trabajo de mano de obras 7,000.00$                                                          

04/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 PIN TROP. ESMALT. ROJ.CHER.1.1/16 93.22$                                                                

05/05/2024 Super Estacion de Servicios Texaco 010-0016586-8 1 Gasoil Regular 2,000.00$                                                          

05/05/2024 Super Estacion de Servicios Texaco 010-0016586-8 1 Gasoil Regular 2,000.00$                                                          

05/05/2024 Super Estacion de Servicios Texaco 010-0016586-8 5 Galones Gasolinas 1,362.50$                                                          



07/05/2024 Plaza Los Amaury 106-0007535-1 1 Filtro de Aceite 550.00$                                                              

07/05/2024 Plaza Los Amaury 106-0007535-1 1 Aceite EXCEED 1,400.00$                                                          

07/05/2004 Plaza Los Amaury 106-0007535-1 1 Aceite Repsol 280.00$                                                              

05/05/2024 BOSTON GAS 010-0064233-8 12 GALONES 1,595.00$                                                          

03/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 45 Funda de Agua 225.00$                                                              

04/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 5 Resfresco Pequeño 100.00$                                                              

04/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 1 Funda de galletica 75.00$                                                                

04/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 1 Bota Alta Marino 850.00$                                                              

04/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 30 Funda de Agua 75.00$                                                                

07/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 1 viliguer grande 90.00$                                                                

07/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 1 paquete galleta pricesa 75.00$                                                                

07/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 4 paquete de galleta de ajo 40.00$                                                                

07/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 4 Paquete de vaso 800.00$                                                              

07/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 1 Paquete de viscocho 120.00$                                                              

07/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 1 viliguer grande 120.00$                                                              

07/05/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 20 Vaso 40.00$                                                                

03/05/2024 Taller Alexander 106-0001949-0 Reparacion de la z Completa. 1,000.00$                                                          

03/05/2024 Taller Alejandra 106-0001949-0 Areglo del sistema de calentamiento de la guagua arreglo de luces. 500.00$                                                              

03/05/2024 Taller Alejandra 106-0001949-0 Arreglo de luces 

03/05/2024 Taller alejandra 106-0001949-0 Arreglo Electicos de dos puertas con dos motores usados. 3,000.00$                                                          

14/05/2024 Quirico F. ramirez 106-0001173-7 Transporte carro funebre. 830.00$                                                              

05/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA REGULA 1 3,000.00$                                                          

08/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA REGULA 1 CARRO FUNEBRE 3,000.00$                                                          

09/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 1,000.00$                                                          

09/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 3,000.00$                                                          



09/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 110 GALONES DE GASOLINA 24,387.00$                                                        

09/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 1 GASOLINA 1,000.00$                                                          

13/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 1,000.00$                                                          

13/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 2,000.00$                                                          

16/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOIL 3,500.00$                                                          

16/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 1,000.00$                                                          

16/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 1,000.00$                                                          

16/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 3,500.00$                                                          

17/05/2024 Quirico F. ramirez 106-0001173-7 GASOLINA CARRO FUNEBRE 700.00$                                                              

17/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 Tornillo,Y FURTZA 930.00$                                                              

17/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 4  litro de grasa 900.00$                                                              

17/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 1 juego de vanda 1,550.00$                                                          

17/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 2 Restenedores 3,000.00$                                                          

17/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 1 Grasa gorda 425.00$                                                              

17/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 1 pueste de carga 1,350.00$                                                          

18/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 1 CONDUCTO DE CLOCHER 225.00$                                                              

18/05/2024 Taller y Respuesto Matos 516-01640-1 1 liquido de freno 475.00$                                                              

18/05/2024 Quirico F. ramirez 106-0001173-7 GASOLINA 700.00$                                                              

14/05/2024 BOSTON GAS 010-0064233-8 7.5 GALONES GAS 1,000.00$                                                          

30/04/2024 HAPPY HOME FENG. 106-0000435-1 COMIDA 780.00$                                                              

20/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 2,000.00$                                                          

20/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 2,500.00$                                                          

26/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 110 GALONES GASOIL. 24,376.00$                                                        

26/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 15GALONES DE GASOL. 3,324.00$                                                          

26/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 10 GALONES DE GASOLINA 2,725.00$                                                          



13/05/2024 SUPER E. TEXACO 010-0016586-8 GASOLINA 2,500.00$                                                          

05/05/2024 COLMADO LEO 402-1573137-1 2 CAJA DE CHOCOLATE 960.00$                                                              

05/05/2024 COLMADO LEO 402-1573137-1 20 LIBRA DE AZUCAR 800.00$                                                              

05/05/2024 COLMADO LEO 402-1573137-1 15 PAQUETE DE VASO 975.00$                                                              

05/05/2024 COLMADO LEO 402-1573137-1 21 FUNDA DE PAN 1,155.00$                                                          

21/05/2024 IMPRESORA KR, SRL 130-86116-1 30 TALONARIO ORDEN DE COMPRA 6,600.00$                                                          

21/05/2024 IMPRESORA KR, SRL 130-86116-1 30 TALONARIO ORDEN DE REQUISICION 10,500.00$                                                        

27/05/2024 BOSTON GAS 010-0064233-8 7 GALONES DE GAS 928.00$                                                              

11/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 RESFRESO 170.00$                                                              

11/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 4 BOMBONE 240.00$                                                              

11/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 LIBRA DE SALAMI 260.00$                                                              

11/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 PAQUETE DE VASO SERVESERO 70.00$                                                                

17/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 6 BONBONES 360.00$                                                              

17/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 3 REFRESCO 85.00$                                                                

17/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 PAQUETE DE VASO 70.00$                                                                

15/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 6 FUNDA DE PAN 360.00$                                                              

15/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 REFRESCO 85.00$                                                                

15/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 LIBRA DE SALAMI 260.00$                                                              

15/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 BOTELLA DE AGUA 30.00$                                                                

16/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 3 FUNDA DE PAN 180.00$                                                              

16/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 REFRESCO 85.00$                                                                

16/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 BONBONES 120.00$                                                              

16/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 JUGO 100.00$                                                              

16/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 PAQUETE DE VASO 70.00$                                                                

14/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 REFRECO 170.00$                                                              



14/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 4 BOMBONE 240.00$                                                              

14/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 LIBRA DE SALAMI 260.00$                                                              

14/05/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 PAQUETE DE VASO 70.00$                                                                

31/05/2024 DISTRIBUDORA UNIVERSAL, S.A. 106-4931725-4 20 PAQ. 2 1/4 ROLLO DE PAPEL DE 2 1,167.49$                                                          

31/05//2024 COLMADO WILKIN 106-000725-3 80 AGUA 200.00$                                                              

31/05//2024 COLMADO WILKIN 106-000725-3 4 REFRESCO 200.00$                                                              

31/05//2024 COLMADO WILKIN 106-000725-3 60 MASITA 600.00$                                                              

31/05//2024 COLMADO WILKIN 106-000725-3 1 UNA LIMA 170.00$                                                              

31/05//2024 COLMADO WILKIN 106-000725-3 1 UN MACHETE 600.00$                                                              

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 3 Funda de Cemento 1,620.00$                                                          

01/07/2024 Estacion HR Peralt,S.R.L 130-641163-3 Gasolina 3,000.00$                                                          

01/07/2024 Estacion HR Peralt, S.R.L 130-641163-3 Gasolina 1,000.00$                                                          

01/07/2024 Cesar E. Martinez Pujols 106-0000999-6 1 Aro 16 de DAHIASO 4,500.00$                                                          

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 8 Tornillo castral A.L 240.00$                                                              

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 DW 40 275.00$                                                              

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 30 Enlate 1X4X14 14,550.00$                                                        

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 4 Tornillo con artu 90.00$                                                                

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 12 Tuerca 120.00$                                                              

01/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 Aceite castrol CR 600.00$                                                              

01/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-00007535-1 1 Filtro de Aceite N 258.70$                                                              

01/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aceite Castrol crb 2,970.60$                                                          

01/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Liquido de Freno 178.30$                                                              

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 5 Libra de clavo de sin 400.00$                                                              

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 3 Rollito de Alambre 360.00$                                                              

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Barra hupel doble 1,980.00$                                                          



01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 4 Bisagrade la bucha 880.00$                                                              

01/07/2024 Creaciones Branly 131276512 3 Libra de Clavo de 2 1/2 180.00$                                                              

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00021702 1 Saco de Arroz 3,550.00$                                                          

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-0002170-2 1 Yumbo de Aceite 1,125.00$                                                          

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-0002170-2 10 Sopita 80.00$                                                                

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-0002170-2 5 Libra De Codito 160.00$                                                              

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-0002170-2 5 Libra De Espaguetis

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-0002170-2 10 Silantro y Oregano 100.00$                                                              

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00021702 1 Libra de Completo 40.00$                                                                

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00021702 2 Paco fish 220.00$                                                              

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00021702 5 Libra de Azucar 200.00$                                                              

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00070212 5 Funda de Sal 75.00$                                                                

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00070212 1/2 Libra de Café 135.00$                                                              

01/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00070212 2 Carneccion 150.00$                                                              

02/07/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173-7 3 Galones de Gasolina 1,200.00$                                                          

02/07/2024 Taller Y Repuesto Matos 1000127470 4 Liquido de freno 1,000.00$                                                          

02/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-00007535-1 1 aceite Kendall 354.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 4 botellones de Agua 240.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 3 Biliguer 270.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Libra De Salami 300.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-00000303-1 1 Caja de Hatuey 200.00$                                                              

02/07/2024 Taller Y Repuesto Matos 1000127470 3 RIN 120.00$                                                              

02/07/2024 Creaciones Branly 131276512 5 Foco de Pila 1,250.00$                                                          

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Paquete de galleta 70.00$                                                                

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Funda de Hielo 200.00$                                                              



02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 paquete de vaso Fom 90.00$                                                                

02/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 40 libra de Arroz 1,600.00$                                                          

02/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Galon de Aceite 750.00$                                                              

02/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 3 libra de habichuela 225.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 paquete de vaso Fom 90.00$                                                                

02/05/2024 Creaciones Branly 131276512 5 Mochete Super 2,750.00$                                                          

02/07/2024 Creaciones Branly 131276512 2 Hacha Bellota 1,400.00$                                                          

02/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Yabin de puño 1,100.00$                                                          

02/07/2024 Creaciones Branly 131276512 8 Libra de soga 1,800.00$                                                          

02/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Bota de Goma 750.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 3 Viliguer 300.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Libra De Salami 300.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Caja de Hatuey 200.00$                                                              

02/07/2024 Colmado el Natura 106-00000303-1 1 Paquete de clumax 70.00$                                                                

02/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Funda de Hielo 100.00$                                                              

02/07/2024 Creaciones Branly 131276512 5 pare de Pila 1,000.00$                                                          

02/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Pala de de corte 850.00$                                                              

02/07/2024 Colamado Andy 106-0005813-4 4 Enbudo de greca 340.00$                                                              

02/07/2024 Colamdo la Chuleria 106-0006492-6 8 Paquete de Masita 480.00$                                                              

02/07/2024 Colmado la Culeria 106-0006492-6 8 Jugo 800.00$                                                              

02/07/2024 Colmado la Culeria 106-00006492-6 600 Peso de agua 600.00$                                                              

02/07/2024 Colmado la Culeria 106-0006492-6 2 Refresco 30.00$                                                                

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Saco de Arroz 4,200.00$                                                          

02/07/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 2 Galones de Aceite Yumbo 2,200.00$                                                          

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Pote de Sopita 650.00$                                                              



02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Pieza de Salami 900.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Kilo de Salsa 175.00$                                                              

02/07/2024 Colamad Eddy 106-0005813-4 5 Libra de Chuleta 850.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Pieza de Longaniza 750.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 4 Kilo de Guandule 800.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Oferta de ACE 175.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Galon de Cloro 150.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Galon de Mistolin 450.00$                                                              

02/07/2024 Colmado EDDY 106-0005813-4 1 Galon de Suabitel 450.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 3 Libra Ajo 450.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 3 Libra de Cebolla 225.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 10 Libra de Habichuela 650.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Caja de Chocolate 650.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Lata de Aceite verde Grande 550.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Pote de Aceituna 170.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Colgate total 12 450.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Paque  De Jabon de Cuaba 150.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 paquete de Jabon Limpior 150.00$                                                              

02/07/2027 Colmado Eddy 106-0005813-4 5 Libra de Costilita 850.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Libra de Mantequilla 130.00$                                                              

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Pote de sazón 85.00$                                                                

02/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 pieza de queso guda 520.00$                                                              

02/07/2024 EL Mundo del Rodamiento 131422845 1 Retenedora 300.00$                                                              

03/07/2024 Estacion HR- Peralta S.R.L 130-641163-3 Gas- oil 3,500.00$                                                          

03/07/2024 Estacion HR-PERALT,SRL 130-641163-3 Gas- oil 2,500.00$                                                          



03/07/2024 Comput SERVICE 130-95323-6 1 CPU I5/3T 5,500.00$                                                          

03/07/2024 Comput SERVICE 130-95323-6 4 PC I5/6TH/8 15,500.00$                                                        

03/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Biliguer Coca Cola 90.00$                                                                

03/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2  1/2 LIBRA DE SALAMI 350.00$                                                              

03/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 10 VASO 20.00$                                                                

03/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 3 Paquete de Galleta 360.00$                                                              

03/07/2024 Colamdo F. Delsa 106-0001725-4 4 Refresco Grande 120.00$                                                              

03/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Refresco pequeño 20.00$                                                                

03/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Paquete de galleta 65.00$                                                                

03/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Escobillon 250.00$                                                              

03/07/2024 Comput SERVICE 130-95323-6 1 Impresora canon pixma 17,200.00$                                                        

03/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Flaper de Acero orijinal 225.00$                                                              

03/07/2027 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aceite Exceed-50 175.00$                                                              

03/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Bateria EDNicc 9,800.00$                                                          

03/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aro Delantero Niquelado 18Cg Comata 1,050.00$                                                          

03/07/2024 Comput SERVICE 130-95323-6 1 archivo 8.5x11 4 gaveta gris 13,500.00$                                                        

03/07/2024 Colmado la Culeria 106-0006492-6 1 Escobillon 180.00$                                                              

03/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007435-1 2 Aceite over all po 1,194.70$                                                          

03/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007435-1 1 Aceite Over Hitec 710.00$                                                              

03/07/2024 Colmado Anddy 106-0005813-4 1 funda de Cemento 540.00$                                                              

03/07/2024 Daniel Emilio Amador Brito 402-1445642-4 1 Bocina de Aire 1,000.00$                                                          

03/07/2024 Hanle Martinez Perez 106-0008479-1 1 Bosina de Aire 1,000.00$                                                          

04/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Paquete de galleta princesa 70.00$                                                                

04/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 100 peso de salami 100.00$                                                              

04/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Jugo de Naranja Grande 135.00$                                                              



04/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Jugo de Pera 100.00$                                                              

04/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 190 peso de queso 190.00$                                                              

04/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 10 VASO 20.00$                                                                

04/07/2024 Hanle Martinez Perez 106-0008479-1 1 Hilo Albañil 160.00$                                                              

04/08/2024 Estacion HR-Peralt, S.R.L 130-64163-3 12.47 Gasolina Resgular 3,400.00$                                                          

04/08/2024 Estacion HR-PERALT,SRL 130-64163-3 2 Gasolina Primium 580.00$                                                              

08/08/2024 Estacion HR-Peralt, S.R.L 130-64163-3 120 Diesel Regular 26,592.00$                                                        

04/07/2024 0 010-0016586-8 Bateria 42R500 Cometa 4,650.00$                                                          

04/07/2024 Creaciones Branly 131276512 30 plancha de sin 3/4 8,700.00$                                                          

04/07/2024 Creaciones Branly 131276512 6 Libra de clavo de sin 480.00$                                                              

04/07/2024 Creaciones Branly 131276512 2 1/2 calvo de acero  de 2/12 190.00$                                                              

04/07/2024 Creaciones Branly 131276512 4 Enlate de 1x4x10 1,500.00$                                                          

04/07/2024 Creaciones Branly 131276512 6 Enlate de 1x4x12 2,640.00$                                                          

04/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Cubo 17 200.00$                                                              

05/07/2024 colamdo el Natural 106-0000303-1 1 Galon de cloro 250.00$                                                              

05/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 3 Candado 450.00$                                                              

05/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Galon de Mistolin 400.00$                                                              

05/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 4 Libra de Ace 200.00$                                                              

05/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Suaper 250.00$                                                              

05/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Galon de vinagre 300.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de cloro 150.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 10 Papele de Baño 350.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 10 cartulina 150.00$                                                              

05/72024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 candado 150.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Botellones de Agua 165.00$                                                              



05/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00021702 50 Libra de Arroz 1,750.00$                                                          

05/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00021702 25 Libra de Azucar 1,000.00$                                                          

05/07/2024 Fatoria Hermanos. Martinez 106-00021702 1 Libra de Café 270.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 10 libra DE azucar 400.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 15 Botellas de Agua 225.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Caja de Hatuey 555.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Refresco 450.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 10 Paquete de Vaso N0. 7 900.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Queso Chedar 1,229.00$                                                          

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Jamon 840.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Paquete de plato de picadera 195.00$                                                              

05/07/2024 ColmadoWIlkin 106-0007025-3 5 Jugo Rica 700.00$                                                              

05/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Funda de Hielo 200.00$                                                              

05/07/2024 ColmadoWIlkin 106-0007025-3 2 palillo 100.00$                                                              

05/06/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Galones de Mistolin 800.00$                                                              

05/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 un guardalodo delanterode toyota 4,500.00$                                                          

05/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 UNA Pantalla de de tollota 5,600.00$                                                          

05/07/2024 JESU L. MARTINES 106-0002162-9 Completivo de una bombasar 950.00$                                                              

05/07/2024 Estacion HR, Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 3,000.00$                                                          

06/07/2024 EL Mundo del Rodamiento 1-3142284-5 2 ORING 300.00$                                                              

06/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 4 botellones de Agua 240.00$                                                              

06/07/2024 EL Mundo del Rodamiento 1-3142284-5 1 KIT DE SELLOS 1,298.00$                                                          

07/07/2024 Taller Y Repuesto Matos 516016401 1 Takillo de Cordon 650.00$                                                              

07/07/2024 Taller Y Repuesto Matos 516016401 1 Tapon 300.00$                                                              

07/07/2024 Taller Y Repuesto Matos 516016401 2 Zapatillas 600.00$                                                              



08/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 Grasa Gorda Dell 24.10$                                                                

08/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Galon de Aceite Yumbo 1,350.00$                                                          

08/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Cartones de Huevo 440.00$                                                              

08/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 40 Libra De  Azucar 1,600.00$                                                          

08/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 5 paco fish grande 600.00$                                                              

08/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 5 Libra de café 1,350.00$                                                          

08/07/2024 Colmado 106-0001725-4 5 Libra de Fideo 200.00$                                                              

08/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Salami 475.00$                                                              

08/07/2024 Estacion HR-Pealt, S.R.L 130-641163-3 Gasolina 2,500.00$                                                          

08/07/2024 Estacion HR-Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

09/07/2024 ANGEL E. Diaz Diaz 001-08688201 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

10/07/2024 Estacion HR-Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 1,200.00$                                                          

10/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 4 botellones de Agua 240.00$                                                              

10/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 10 Paquete de N0. 03 2,400.00$                                                          

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 1/2 Libra de queso 410.00$                                                              

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Jugo Rica 200.00$                                                              

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 1/2 libra de jamon 210.00$                                                              

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Saco de Arroz 4,600.00$                                                          

10/7/204 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Caja de Sopita 576.00$                                                              

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Salami 475.00$                                                              

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Jarro de Salsa 175.00$                                                              

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Libra Ajo 180.00$                                                              

10/07/2024 Café IDEAL 106-00006463 48 Paquete de Sobre 12/1 Molido 8,640.00$                                                          

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Biliguer Coca Cola 80.00$                                                                

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Libra de Salami 146.00$                                                              



10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 10 VASO 20.00$                                                                

10/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Plato 10.00$                                                                

10/072024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 funda de pan 60.00$                                                                

11/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Docena de Guante 1,800.00$                                                          

11/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 6 ESCOBILLONES 1,140.00$                                                          

11/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Faldo de Funda de tanque 1,920.00$                                                          

11/07/2024 Taller Y Repuesto Matos 1000127470 Cable  de Cambio 4,500.00$                                                          

11/07/2024 EL Mundo del Rodamiento 131422845 1 Retenedora 300.00$                                                              

11/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Faldo de Funda de tanque 1,920.00$                                                          

11/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 6 ESCOBILLONES 1,140.00$                                                          

11/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Docena de Guante 1,275.00$                                                          

11/07/2024 BOSTON GAS 010-0064233-8 18 GALONES DE GAS 2,386.00$                                                          

12/07/2024 Creaciones Branly 131-276512 3 Libra de Clavo de 2 1/2 180.00$                                                              

12/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Funda de Pan 120.00$                                                              

12/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 1/2 Libra de Salami 210.00$                                                              

12/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Viliguer 80.00$                                                                

12/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 10 VASO 20.00$                                                                

12/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Plato 10.00$                                                                

12/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 3 Sobre de Mayonesa 45.00$                                                                

12/07/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 3 Paraguat 825.00$                                                              

12/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Libra de clavo de acero de 2 1/2 75.00$                                                                

12/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Un Nivel de 120 CM 1,680.00$                                                          

12/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 UN Martillo 1,100.00$                                                          

12/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 3 Aceite Castrol Escencial 20w-5c 1,205.00$                                                          

12/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 6 Ambientadores 1,110.00$                                                          



12/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Limpia Cristales 525.00$                                                              

12/07/2024 Rafael A. Perez 001-0867510-9 1 Arreglo de goma al camion chiquito 200.00$                                                              

12/07/2024 Creaciones Branly 131276512 6 Enlate de 1x4x16 3,300.00$                                                          

12/07/2024 Creaciones Branly 131276512 18 GALONES DE GAS 2,386.00$                                                          

12/07/2027 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 UN Faldo de funda de Tanque 1,920.00$                                                          

12/07/2024 Colmado Wilkin 106-00007025-3 6 ESCOBILLONES 1,140.00$                                                          

12/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Docena de Guante Amarillo 1,275.00$                                                          

13/07/2024 Colmado Anddy 106-0008121-9 2 Focos 400.00$                                                              

13/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Tapon de Radiador 312.00$                                                              

13/07/2024 Angel D. Ciprian Baez 106-0001655-3 20 Libra de Azucar 800.00$                                                              

13/07/2024 Angel D. Ciprian Baez 106-0001655-3 25 Libra de Arroz 1,000.00$                                                          

13/07/2024 Angel D. Ciprian Baez 106-0001655-3 1 Galon de Aceite 375.00$                                                              

13/07/2027 Angel D. Ciprian Baez 106-0001655-3 5 Libra de de Café 1,560.00$                                                          

13/07/2024 Angel D. Ciprian Baez 106-0001655-3 2 Funda de Menta 350.00$                                                              

13/07/2024 Angel D. Ciprian Baez 106-0001655-3 1 Faldo de Refresco 510.00$                                                              

13/07/2024 Angel D. Ciprian Baez 106-0001655-3 1 Jarro de Salsa 100.00$                                                              

14/07/2024 Estacion HR PERALT,SRL 130-64163 15.679 GASOLINA PRIMIUN 4.55$                                                                  

14/07/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

14/07/2024 Estacion HR PERALT,SRL 130-64163-3 121.68 Diesel Regular 26.83$                                                                

15/07/2024 Vladimir Diaz Mendez 106-0007313-3 1 Filtro de Aceite N 600.00$                                                              

15/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 liquido de freno 400.00$                                                              

15/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 1/2 Libra de Salami 338.00$                                                              

15/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Biliguer Coca Cola 100.00$                                                              

15/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Funda de pan 120.00$                                                              

15/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Botellon de Agua 60.00$                                                                



15/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Funda de Hielo 100.00$                                                              

15/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0000303-1 2 Aceite 600.00$                                                              

15/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Libra de Queso 230.00$                                                              

15/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1/2 libra de Salami 90.00$                                                                

15/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 4 Galleta de AJO 40.00$                                                                

15/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 paquete de gallate clumax 65.00$                                                                

15/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Biliguer 95.00$                                                                

15/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Jugo de Lata 35.00$                                                                

15/07/2024 Rafael A. Perez 001-0867510-9 Reparacion de Mofle 700.00$                                                              

15/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 una Bisagra de Bonete 750.00$                                                              

15/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 un Radiador de Toyota 10,749.80$                                                        

15/07/2024 Estacion HR PERALT,SRL 130-64163-3 10 Galones Diesel Regular 2,216.00$                                                          

16/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Paquete de viscocho 150.00$                                                              

16/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Jugo Rica 200.00$                                                              

16/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 10 VASO 20.00$                                                                

16/07/2024 Quirico F. Ramirez 10-0001173-7 4 Botella de gasolina 260.00$                                                              

16/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Galones de Mistolin 800.00$                                                              

16/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 20 Libra de Azucar 800.00$                                                              

16/07/2024 Fatoria Hermanos Martinez 106-00021702 1 Saco de Arroz 4,325.00$                                                          

16/07/2024 Fatoria Hermanos Martinez 106-00021702 1 Un Pote de Sopita Doña Gallina 760.00$                                                              

16/07/2024 Fatoria Hermanos Martinez 106-00021702 10 PacoFish 1,200.00$                                                          

16/07/2024 Fatoria Hermanos Martinez 106-00021702 1 Galon de Aceite 750.00$                                                              

16/07/2024 Fatoria Hermanos Martinez 106-00021702 25 Libra De Azucar 1,000.00$                                                          

16/07/2024 Fatoria Hermanos Martinez 106-00021702 1 Libra de Café 270.00$                                                              

17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 aceite castrol essencial 20w-50 401.10$                                                              



17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 aceite castrol 250-60 376.50$                                                              

17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 filtro de aceite union japan c-151 713.00$                                                              

18/07/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173-7 4 Botella de gasolina 260.00$                                                              

17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 esquinero del bumper 504.10$                                                              

17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 farol trasero de Daihasu Delta 1,706.80$                                                          

17/07/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

17/07/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 3 Goma Arreglada 600.00$                                                              

17/07/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 Galones de Aceite castrol crb viscus 25w-608l 2,951.20$                                                          

17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 galon de aceite castol CRB VISCUS 3,505.00$                                                          

17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 Aceite CRB VISCUS 25W 60 752.00$                                                              

17/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 FILTRO DE ACEITE NPPN 244.80$                                                              

17/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Galones de Mistolin 800.00$                                                              

17/07/204 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 una felpa de fuerza 335.00$                                                              

18/07/2024 Estacion HR PERALT,SRL 130-64163-3 Gas- Oil 3,500.00$                                                          

18/07/2024 Estacion HR PERALT,SRL 130-64163-3 Diesel Optimo Ultra 3,500.00$                                                          

18/07/2024 Hector Alexis Feliz 106-0005139-4 1 galon de Gasolina 360.00$                                                              

18/07/2024 Colmado Anddy 106-0008121-9 25 Funda de Cemento 13,250.00$                                                        

18/06/2024 Taller y Respuesto alejandra 106-0001949-0 La demotade la Tranmicion , que enclochava para poner los rin a la bomba. 2,500.00$                                                          

18/07/2024 Colmado Anddy 106-0008121-9 2 Plana Bellota 380.00$                                                              

18/07/2024 Colmado Anddy 106-0008121-9 3 flota Roja 375.00$                                                              

18/07/2024 Rafael A. Perez 001-0867510-9 1 Arreglo de goma al camion chiquito 200.00$                                                              

18/07/2024 Rafael A. Perez 001-0867510-9 2 Arreglo de Goma 400.00$                                                              

18/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Viliguer 80.00$                                                                

18/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Libra De Salami 280.00$                                                              



18/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 4 Mayonesa 60.00$                                                                

18/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 1 Plato 10.00$                                                                

18/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 10 VASO 20.00$                                                                

18/07/2024 Colmado F. Delsa 106-0001725-4 2 Funda de Pan 120.00$                                                              

18/07/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 1 Arreglo de goma al camion chiquito 300.00$                                                              

18/07/2024 Colmado Anddy 106-0008121-9 20 Funda De Cemento 10,600.00$                                                        

19/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Botellon de Agua 60.00$                                                                

19/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Biliguer Coca Cola 100.00$                                                              

19/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Biliguer Pequeño 45.00$                                                                

19/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Caja de Viscocho 240.00$                                                              

19/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Funda de Hielo 100.00$                                                              

19/07/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

19/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 4 botellones de Agua 240.00$                                                              

19/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 10 VASO 20.00$                                                                

19/07/2024 Creaciones Branly 131276512 25 FUNDA DE CEMENTO 13,500.00$                                                        

19/07/204 Quirico F. ramirez 106-0001173-7 1 galon de Gasolina 350.00$                                                              

19/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Bonper Delantero de Toyota 6,000.00$                                                          

19/07/2024 taller  y Repuesto JM 516016401 3 Sapatilla 300.00$                                                              

19/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Binete de Toyota 10,000.00$                                                        

19/07/2024 Jesus Martinez 106-0002162-9 1 Potoma 275.00$                                                              

19/07/2024 Jesus Martinez 106-0002162-9 2 Glifolato 550.00$                                                              

19/07/2024 Jesus Martinez 106-0002162-9 2 2-4-D 500.00$                                                              

19/07/2024 Estacion HR PERALT,SRL 130-64163-3 Gasolina 1,000.00$                                                          

19/07/2024 Estacion  HR PERALT,SRL 130-64163-3 Gasolina 500.00$                                                              

20/07/2024 Creaciones Branly 131276512 50 Funda de Cemento 27,000.00$                                                        



20/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aspa de Radiador Daihatsu Delta 1,062.00$                                                          

20/07/2024 Hector Alexis Feliz 106-0005139-4 3 Botella de Gasolina 180.00$                                                              

20/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Cable de Acelerador de Daihatsu Delta Moderno 1,064.00$                                                          

20/07/2024 Colmad Eddy 106-0005813-4 2 teipy 3 M 300.00$                                                              

20/07/204 Hector Alexis Feliz 106-0005139-4 2 Galones de Gasolina 720.00$                                                              

20/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Breikel Doble 450.00$                                                              

20/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Breiker Simple 150.00$                                                              

21/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aceite Quaker STKE 20w-50 330.00$                                                              

21/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Jarro de Leche M2 1,100.00$                                                          

21/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Tranmision de CG200,EX1000 2,300.00$                                                          

22/07/2024 Vladimir Diaz Mendez 1060007313-3 Arreglo de Transmision 500.00$                                                              

22/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Baigon 370.00$                                                              

23/07/2024 ANGEL E. DIAZ 001-0868820-1 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

23/07/2024 Estacion HR-Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas oil 3,000.00$                                                          

23/07/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gas oil 200.00$                                                              

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Goma Trasera de Taco 4-10-18 2,190.00$                                                          

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Bombilla led muelita un juego 10.00$                                                                

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Bomba de Lubricacion axico 140.00$                                                              

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Disco de ciones de axco 310.00$                                                              

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aceite castrol Atevo semi 20w-50 4t 390.00$                                                              

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Goma Delanbtera 2.50-18 980.00$                                                              

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 5 Tairra 8x500 Grueso Negro 50.00$                                                                

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 5 Tairra Negro 5.8MM agmmt. 25.00$                                                                

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 Mica carcasa direcional 110.00$                                                              

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 3 Bombillo 30.00$                                                                



24/07/2027 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Bonbolo direccional 10.00$                                                                

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 Aceite ovel 50 340.00$                                                              

24/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 Arandela 14 5.00$                                                                  

25/07/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64136-3 Gasolina 1,500.00$                                                          

25/07/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64136-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

25/07/2024 Juan Carlos Martinez Casado 106-0001760-1 50 Palo de Paliza 3,000.00$                                                          

25/07/2020 ANGEL E. DIAZ 001-0868820-1 1 GOMA Arreglada 300.00$                                                              

25/07/2024 ANGEL E. DIAZ 001-0868020-1 3 Goma Arreglada 900.00$                                                              

25/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Funda de Hielo 100.00$                                                              

25/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Botellon de Agua 60.00$                                                                

25/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Paquete de vaso N. 7 90.00$                                                                

25/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Paquete de Servilleta 160.00$                                                              

25/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Jugo Rica Grande 260.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 6 Recojedores de Vasura 1,050.00$                                                          

25/72024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 4 Cuvetade Limpiar 740.00$                                                              

25/07/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 8 Libra de pollo 640.00$                                                              

25/07/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 150 peso de ensalada 150.00$                                                              

25/07/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 50 Peso de Verdura 50.00$                                                                

25/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aceite Excell 170.00$                                                              

25/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2 Aceite ovel ALL HI -TECH 250 400.00$                                                              

25/007/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aceite Ovell 50 170.00$                                                              

25/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 4 Tuerca 14 20.00$                                                                

25/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 4 Arandela de Precion 4.00$                                                                  

25/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 3 Aceite Hidraulico 68 Petrol 1,800.00$                                                          

25/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Liquido de Freno 100.00$                                                              



26/07/2024 ANGEL E. DIAZ 001-0868820-1 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

26/07/2024 JESUS L. MARTINEZ 106-0002162-9 1 Sinosato 325.00$                                                              

26/07/2024 JESUS L. MARTINEZ 106-0002162-9 1 paraguat 275.00$                                                              

26/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 20 Libra de Azucar 800.00$                                                              

26/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 10 Paquete de vaso de Café 2,300.00$                                                          

26/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 4 Botellones de Agua 240.00$                                                              

22/07/2024 Taller el lavadero 402-1445642-4 Lavado del Camion 800.00$                                                              

22/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Aceite over All Power steeing fluid hidraulico 68 galon 705.00$                                                              

23/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 3 Bombilla 255.00$                                                              

25/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 2  Goma 7.00R16 Cheng Shing Para Camion Daihatsu Delta 21,000.00$                                                        

27/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Rjilla de Bomper de Toyota 705.00$                                                              

27/07/2024 Estacion HR- Peralta S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

27/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 alogeno Delantero de Toyota 3,400.00$                                                          

27/07/2024 Creaciones Branly 131276512 2 Abanicos de pedetal 400.00$                                                              

27/07/2024 Estacion HR-Peralt, S.R.L 130-64163-3 Diesel Regular 300.00$                                                              

22/07/2024 Taller y Repuestos Alejandra 106-0001949-0 Lademonta del alternador que no genera 2,800.00$                                                          

28/07/2024 Estacion  HR PERALT,SRL 130-64163-3 15.6 Diesel Regular 3,532.00$                                                          

28/07/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64136-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

28/07/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,500.00$                                                          

28/07/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

29/07/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64136-3 Gasolina 1,500.00$                                                          

29/07/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 1,500.00$                                                          

29/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Libra de Chuleta 300.00$                                                              

29/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Paquete de plato Homdo 260.00$                                                              

29/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 carton de Huevo 240.00$                                                              



2 9/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 2 Jugo Rica Grande 270.00$                                                              

29/07/2024 Taller y Respuestos Matos 1000127470 1 Bomba de freno 8,500.00$                                                          

29/07/2024 ANGEL E. DIAZ 001-0868820-1 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

29/07/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 5 Libra De Yuca 100.00$                                                              

29/07/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 1 Libra de Sebolla 50.00$                                                                

29/07/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 200 Peso de Platano 200.00$                                                              

29/07/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 100 Peso de Platano 100.00$                                                              

30/06/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 aceite 4,130.00$                                                          

30/07/2024 BOSTON GAS 010-0064233-8 6 Galones DE Gas 800.00$                                                              

30/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Liquido de Freno Gris 200.00$                                                              

30/07/2024 Plaza Los Amaurys 106-0007535-1 1 Liquido de Freno GTS. 200.00$                                                              

30/07/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 14 Botella de Gasolina 840.00$                                                              

30/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-1 1 Caja de Hatuey 300.00$                                                              

30/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-4 2 Libra de queso 300.00$                                                              

30/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-4 2 Jugo Rica Grande 270.00$                                                              

30/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-4 1 Libra de Salami 150.00$                                                              

30/07/2024 Colmado el Natura 10-0000303-4 1 Botellon de Agua 60.00$                                                                

30/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-4 1 Paquete de vaso N. 7 80.00$                                                                

30/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-4 1 Funda de Hielo 100.00$                                                              

31/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-4 4 Botellones de Agua 240.00$                                                              

31/07/2024 Colmado el Natura 106-0000303-4 2 Jugo Rica Grande 270.00$                                                              

31/07/2024 Creaciones Branly 131276512 20 Funda de Cemento 10,800.00$                                                        

31/07/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Yave Plana 550.00$                                                              

31/07/20224 Creaciones Branly 131276512 2 Flota de Goma 300.00$                                                              

31/07/2024 Colmado Anndy 106-0008121-9 2 Balancin de Hinodoro 180.00$                                                              



31/07/2024 Colmado Anndy 106-0008121-9 3 Coplin de 1/2 45.00$                                                                

31/07/2024 Colmado Anndy 106-0008121-9 1 PBC AZUL 170.00$                                                              

31/07/2024 Colmado Anndy 106-0008121-9 1 Teflon 45.00$                                                                

31/07/2024 Colmado Anndy 106-0008121-9 1 Palo de Segueta 60.00$                                                                

31/07/2024 Estacion  HR PERALT,SRL 13064163-3 Gasolina Primium 500.00$                                                              

01/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 Un Tuvo pvc Precion de 3 pulgada 2,500.00$                                                          

01/08/204 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Reducion de 4 a 3 120.00$                                                              

01/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Reducion de 3 a 2 75.00$                                                                

01/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 PVC 180.00$                                                              

01/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Hoja Segueta 70.00$                                                                

01/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

01/08/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 1 Goma Arreglada 300.00$                                                              

01/08/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 2 Goma Arreglada 600.00$                                                              

01/07/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Aceite Castrol CRB 3,505.30$                                                          

02/08/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173-3 4 Botella Combustible 280.00$                                                              

02/08/2024 Taller y Repuesto Alejandra 106-0001949-0 Reparacion del Aro de Basque Bol 1,500.00$                                                          

02/07/2024 Ferreteia Adames Castilos S.R.L 131812961 6 Metros Arena Amarilla Lavada 12,000.00$                                                        

02/08/2024 Factoria Hno Martinez 106-0002170-2 1 Saco de Arroz 4,750.00$                                                          

02/08/2024 Factoria Hno Martinez 106-0002170-2 50 Libra de Azucar 2,000.00$                                                          

02/08/2024 Factoria Hno Martinez 106-0002170-2 1 Yumbo de Aceite 1,500.00$                                                          

02/08/2024 Factoria Hno Martinez 106-0002170-2 4 Paquete de Café 960.00$                                                              

02/08/2024 Factoria Hno Martinez 106-0002170-2 2 Carton de Huevo 840.00$                                                              

02/08/2024 Factoria Hno Martinez 106-0002170-2 15 Libra de Habichuela 1,350.00$                                                          

02/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

02/08/2024 Factoria Hno Martinez 106-0002170-2 20 Sopita 160.00$                                                              



03/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,500.00$                                                          

03/08/2024 Taller y Repuesto Alejandra 106-0001949-0 La demonta del Bomper de adelante y se desabollo y se sordo 700.00$                                                              

17/07/2024 El Mundo del Rodamiento 131422845 1 Retenedora 300.00$                                                              

23/07/2024 Daniel Ezequiel Perez Ramirez 106-0002251-0 1 Borqueta de Arena 31,000.00$                                                        

25/07/2024 Ferreteia Adames Castilos S.R.L 131812961 5 Metros de Arena Amarilla Lavada 9,250.00$                                                          

25/07/2024 Ferreteia Adames Castilos S.R.L 131812961 50 Funda de Cemento Gris Domicen 26,250.00$                                                        

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Saco de Arroz 4,600.00$                                                          

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Jumbo de Aceite 1,185.00$                                                          

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 25 Libra de Azucar 1,000.00$                                                          

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Cartones de Huevo 675.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Libra de Bacalao 1,080.00$                                                          

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Salami del chez 1,470.00$                                                          

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Café Tinto 500.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 4 Carneccion 320.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Libra de Sebolla 255.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 24 Papele de Baño 840.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Paquete de Jabon 300.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 1/2 Libra de Ajo 235.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 7 Bola de Jabon Limpior 245.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Caja de Criollito 576.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Colgate Total 280.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 4 Paquete de Foforo 200.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Caja de Ranchero 190.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 6 Marta Morena 300.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Fideo 100.00$                                                              



25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Galones de Cloro 290.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Libra de Mantequilla 100.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Paquete de Galleta Princesa 170.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Suavitel 280.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Habichuela Jira 170.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Habichuela Roja 170.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 200 Peso de Queso Chedar 200.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Avena 180.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Paquete de javon Limpior 400.00$                                                              

25/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Paquete de Sazon 50 180.00$                                                              

28/08/2024 Daniel Ezequiel Perez Ramirez 106-0002251-0 1 Borqueta de Graba 21,000.00$                                                        

31/07/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 325 Peso de Queso Mosarela 325.00$                                                              

31/07/2024 Creaciones Branly 131276512 10 Funda de Cemento 5,400.00$                                                          

31/07/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 1 Arreglo de Goma 300.00$                                                              

04/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 416000313 Gas-oil 5,000.00$                                                          

05/08/2024 Ferreteia Adames Castilos S.R.L 131812961 20 Funda de Cemento Gris Sto.Dmo. 10,500.00$                                                        

05/08/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 8 Libra de Pollo 640.00$                                                              

05/08/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 150 Peso de Ensalada 150.00$                                                              

05/08/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 200 Peso de Platano 200.00$                                                              

05/08/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 100 Peso de Verduras 100.00$                                                              

05/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 10 Libra de Ace 550.00$                                                              

05/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de Mistolin 400.00$                                                              

05/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de Cloro 145.00$                                                              

05/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de Vinagre 145.00$                                                              

05/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 3 Botellones de Agua 180.00$                                                              



05/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 5 Guandule con Coco 675.00$                                                              

05/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 15 Sopita Doña Gallina 150.00$                                                              

05/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 5 Sazon de Pollo 50.00$                                                                

05/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Paquete de Plato Homdo 260.00$                                                              

05/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Jarro de Salsa Pequeño 120.00$                                                              

05/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Libra de sebolla 80.00$                                                                

05/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Jugo Rica 270.00$                                                              

04/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Faldo de Funda de Tanque 1,920.00$                                                          

06/08/2024 Taller y Repuesto Alejandra 106-0001949-0
4 Tornillo de carga de adelante,2 Tornillo de carga de atrás, Sordadura de Tornillo de carga de alantey 

enderesada del Camion Rojo
1,500.00$                                                          

06/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Funda de Hielo 100.00$                                                              

06/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Funda de Hielo 200.00$                                                              

06/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Botellone de Agua 120.00$                                                              

06/08/2024 Angel E. Diaz 001-0868820-1 2 Arreglo de Goma 600.00$                                                              

06/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 30 Funda de Cemento 15,900.00$                                                        

06/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Plana 250.00$                                                              

07/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Esprey Negro 125.00$                                                              

07/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Saco de Arroz Melisa 4,350.00$                                                          

07/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Bombilla 160.00$                                                              

08/08/2024 Colmado El Natural 106-0000330-3 12 Papele de Baño 420.00$                                                              

08/08/2024 Colmado El Natural 106-0000330-3 1 Paquete de Servilleta 160.00$                                                              

08/08/2024 Colmado El Natural 106-0000330-3 10 Paquete de Vaso N0. 10 1,100.00$                                                          

08/08/2024 Colmado El Natural 106-0000330-3 10 Paquete de Vaso N0. 3 2,300.00$                                                          

08/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de Aceite 650.00$                                                              

08/008/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 10 Funda de Cemento 5,400.00$                                                          

08/08/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173-7 5 Combustible 350.00$                                                              



08/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 500.00$                                                              

08/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 200.00$                                                              

08/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,000.00$                                                          

08/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,000.00$                                                          

09/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 3 Botellones de Agua 180.00$                                                              

09/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 3 Escobillones 600.00$                                                              

09/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-9 2 Paquete de Funda Negra 180.00$                                                              

09/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Aceite Castrol Turbo max 15w-40 710.00$                                                              

09/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Carburador de ax100 Miyazuka para el chico del barro 980.00$                                                              

09/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 Aceite castrol CRB 25W-60 Para el Camion Rojo 360.00$                                                              

10/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-1 6 Funda de Cemento 3,180.00$                                                          

10/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 3,500.00$                                                          

10/06/2024 Creaciones Branly 131276512 2 Galones  de Pintura de Trafico 3,400.00$                                                          

11/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 3,000.00$                                                          

12/08/2024 Taller y Repuesto Alejandra 106-0001949-0 LA demonta del tablero para desabollar el Frente . 2,500.00$                                                          

12/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 3 Aceite Castrol Ace 1,203.30$                                                          

12/08/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173-7 4 Botella Combustible 280.00$                                                              

13/07/2024 Plaza los Amaury 106-00075351 1 Tapon de Radiador 265.10$                                                              

13/07/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Greca de 12 Taza 2,200.00$                                                          

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1  Saco de Arroz 950.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de Aceite 650.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-00007025-3 2 Macarrone 150.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Tuna 200.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Jarro de Guandule 200.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 jarro de Maiz 180.00$                                                              



13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Paquete de Café 250.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Azucar 80.00$                                                                

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Habichuela 220.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Cartones de Huevo 450.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Libra de ajo 200.00$                                                              

13/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 13 Sopita 75.00$                                                                

13/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Carton de Huevo 240.00$                                                              

13/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Jugo Rica 260.00$                                                              

13/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 10 Sopita Doña Gallina 100.00$                                                              

13/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Caja de Hatuey 200.00$                                                              

13/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Botellone de Agua 120.00$                                                              

13/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 20 Libra de Azucar 800.00$                                                              

13/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Libra de Sebolla 160.00$                                                              

14/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,500.00$                                                          

14/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 3,500.00$                                                          

14/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Tapon de Radiador 312.90$                                                              

14/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 3 Metro de Arena Lavada 6,900.00$                                                          

14/08/2024 Creaciones Branly 131-27651-2 1 Bolteo de Arena Lavada 7,500.00$                                                          

14/08/2024 Creaciones Branly 131-27651-2 10 Funda de  Cemento 5,400.00$                                                          

14/08/2024 Creaciones Branly 131-27651-2 1 Sinta Refletora 1,200.00$                                                          

14/08/2024 Creaciones Branly 131-27651-2 2 Yabin 1,480.00$                                                          

14/08/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173 5 Botella de conbustible 350.00$                                                              

14/06/2024 Creaciones Branly 131-27651-2 1 Jalon para Puerta 225.00$                                                              

14/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Libra de Queso 240.00$                                                              

14/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Jugo Rica 260.00$                                                              



14/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 1/2 Libra de Salami 225.00$                                                              

15/08/2024 Taller y Repuesto Alejandra 106-0001949-0 Arreglo de eletricidad del carro Funebre , No funconava el avanico 1,000.00$                                                          

15/08/2024 Taller y Repuesto Diaz 106-0007313-3 2 Liquido de Freno 400.00$                                                              

15/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 3,000.00$                                                          

15/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,000.00$                                                          

16/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

17/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,000.00$                                                          

18/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 3,000.00$                                                          

17/08/2024 Taller y Repuesto Diaz 106-0007313-3 1 Liquido de Freno 200.00$                                                              

19/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Cran de 3 280.00$                                                              

19/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 T de  3 Pulgada 330.00$                                                              

19/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 3 Tapon de 1/2 30.00$                                                                

19/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 1,000.00$                                                          

19/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 3 Tapon de 3/4 45.00$                                                                

19/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 1,500.00$                                                          

19/08/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173-7 7 Botella de combustible 470.00$                                                              

19/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Reducion de 3a 1 120.00$                                                              

19/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1/2 Tuvo de 3 Precion 2,800.00$                                                          

19/08/2024 Ferreteia Adames Castilos S.R.L 131-81296-1 2 Alambre D/Pua C-17 250 MTS 4,500.00$                                                          

19/08/2024 Ferreteia Adames Castilos S.R.L 131-81296-1 10Libra Grapa P/Alambre PUAS 950.00$                                                              

19/08/2024 Ferreteia Adames Castilos S.R.L 131-81296-1 1 LLAve De Bola PVC DE 3 850.00$                                                              

19/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina Regular 4,905.00$                                                          

19/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina Premium 580.00$                                                              

19/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Diesel Regular 24.38$                                                                

19/08/2024 Taller y Repuesto Matos 1000127470 3 Liquido de Freno 900.00$                                                              



19/08/2024 Taller y Repuesto Matos 1000127470 1 un Juego de Banda 1,498.00$                                                          

19/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Aro Tracero de Loncin 5x250 Orijinal 6,000.00$                                                          

19/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Goma Trasera Semi Taco 100/90-17 2,300.00$                                                          

20/07/2024 Taller y Repuesto Diaz 106-0007313-3 2 Cabesote DE vateria 150.00$                                                              

20/07/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Aspa de Radiador 1,062.00$                                                          

20/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Coplin de 3 150.00$                                                              

20/08/2024 Impresora KR,SRL 130-86116-1 30 TAL. Alcade BCO. dos copias 11,250.00$                                                        

20/08/2024 Impresora KR,SRL 130-86116-1 2 Libros de Banco 7,000.00$                                                          

20/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Funda de Cemento 530.00$                                                              

20/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Galones de Cloro 600.00$                                                              

20/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 3 Botellones de Agua 180.00$                                                              

21/08/2024 Super Bestia 131-76794-1 1 Bombita de Frenos P/motocarreta 1,500.00$                                                          

21/08/2024 Super Bestia 131-76794-1 2 Spring Trasero 800.00$                                                              

21/08/2024 Super Bestia 131-76794-1 1 Juego de Cables de emergencia p/motocarreta 790.00$                                                              

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Saco de Arro de 25 Libra 1,000.00$                                                          

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 10 Sazon 48 80.00$                                                                

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 3 Libra de Chuleta 450.00$                                                              

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Jarro de Salsa Pequeño 65.00$                                                                

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 3 Jarro De Guandule 405.00$                                                              

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Paquete de Servilleta 160.00$                                                              

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Carton de Huevo 240.00$                                                              

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Salami 500.00$                                                              

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Carton de Huevo 250.00$                                                              

21/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 4 Paquete de Plato 520.00$                                                              

21/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 1,500.00$                                                          



21/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

21/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

22/08/2024 Taller y Repuestos Matos 1000127470 1 Disco de freno 7,200.00$                                                          

22/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 4 Disco de corto v 240.00$                                                              

22/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Funda de Cemento 1,060.00$                                                          

22/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 3 Metro de Arena Lavada 6,900.00$                                                          

22/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 4 Quintale de varrilla 13,600.00$                                                        

22/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 5 Libra de Alambre picado 375.00$                                                              

22/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 10 Funda de Cemento 5,300.00$                                                          

22/08/2024 Lantigua Electro Industrial, S.R.L 1-32-02533-4 10 Bombillo HPS DE 150 W 3,500.00$                                                          

22/08/2024 Lantigua Electro Industrial, S.R.L 1-32-02533-4 2 Bombillo HPS 250W 850.00$                                                              

22/08/2024 Lantigua Electro Industrial, S.R.L 1-32-02533-4 5 Transformador LED 120V-120V 1,425.00$                                                          

22/08/2024 Lantigua Electro Industrial, S.R.L 1-32-02533-4 5 Fotocelda Fisher 1,925.00$                                                          

22/08/2024 Lantigua Electro Industrial, S.R.L 1-32-02533-4 5 Fotocelda para LED 1,125.00$                                                          

22/08/2024 Comercial REDCOW SRL 131996681 5 Lampara Led Tipo Cobra 7,699.95$                                                          

22/08/2024 Comercial REDCOW SRL 131996681 5 Tubo 50 780.00$                                                              

22/08/2024 Comercial REDCOW SRL 131996681 5 Lampara Solar 300w 6,650.00$                                                          

22/08/2024 Comercial REDCOW SRL 131996681 1 Lampara Tipo cobra 150 2,120.00$                                                          

22/08/2024 Comercial REDCOW SRL 131996681 1 panel Led18wcs650 138.00$                                                              

22/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 131996681 Gas-oil 3,000.00$                                                          

23/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 4 Botellones de Agua 240.00$                                                              

23/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 3,000.00$                                                          

23/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 3,000.00$                                                          

23/08/204 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 pieza de queso blanco 1,505.00$                                                          

23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Pieza de Jamon 675.00$                                                              



23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Caja de Hatuey 555.00$                                                              

23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Jugo Rica 700.00$                                                              

23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Palillo 50.00$                                                                

23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Paquete de Servilleta 130.00$                                                              

23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Paquete de Plato 320.00$                                                              

23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Biliguer 425.00$                                                              

23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Paquete de Vaso N0. 10 500.00$                                                              

23/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Funda de Hielo 200.00$                                                              

23/08/2024 Creaciones Branly 131276512  2 Copia de Yave 400.00$                                                              

23/08/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Quintal de Varrilla 3,400.00$                                                          

23/08/2024 Creaciones Branly 131276512 3 Libra de Alambre Picado 225.00$                                                              

23/08/2024 Creaciones Branly 131276512 1 Segueta 60.00$                                                                

23/08/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173-7 10 Botella de Combustible 700.00$                                                              

23/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 20 Funda de  Cemento 10,600.00$                                                        

23/28/2024 Papaterra Montolio SAS. 130093385 UNA bomba Manual Bomexx-25P/Aceite  Truper 1,864.28$                                                          

21/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Aceite Castrol CRB 25W-60 720.00$                                                              

23/07/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Cable de Acelerador 1,064.20$                                                          

23/06/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 5 Tairra 8x500 Gruesa.5 Tairra Negro5.8MM. 74.80$                                                                

23/06/2024 Taller y Repuesto Alejandra 106-0001949-0 Los Cuantro Tornillo del soporte de la tramision. 400.00$                                                              

24/07/2024 Taller y Repuesto Alejandra 106-0001949-0
Arreglo de electicidad, Reparacion del Motor de Arranque , Arreglo de la Generacion ,Se le demonto los 

cuatro calentadores, la monta de dos pito.
2,000.00$                                                          

24/08/2024 Daniel Ezequiel Perez Ramirez 106-0002251-0 1 Borqueta de Arena 32,000.00$                                                        

24/08/2024 Daniel Ezequiel Perez Ramirez 106-0002251-0 1 Borqueta de Grava 22,000.00$                                                        

24/08/2024 Ramona M. Diaz Perez 106-0006860-4 3 Botella de Gasolina 180.00$                                                              

24/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,500.00$                                                          

24/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 3,000.00$                                                          



25/08/2024 Ramona M. Diaz Perez 106-0006860-4 4 Botella de Gasolina 240.00$                                                              

25/07/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 3 Bonbillo Direcional. 2 Mica Carcasa Direc. 140.70$                                                              

25/07/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Arandela 14 Plana 5.10$                                                                  

25/07/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Aceite Ovel  ALL 339.90$                                                              

25/08/2024 Ramona M. Diaz Perez 106-0006860-4 3 Botella de Gasolina 225.00$                                                              

26/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 6 Funda de Cemento 3,180.00$                                                          

26/08/2024 Rafa Electro  Facil 130094132 1 Estufa/Mesa Amercan 165-N 3,050.00$                                                          

26/08/2024 Ramona M. Diaz Perez 106-0006860-4 4 Botella de Gasolina 240.00$                                                              

27/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1/2 Quintal de Barrilla 1,650.00$                                                          

27/08/20241 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Conjunto de Cloche de Arriba 126.14$                                                              

27/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Liquiedo de Freno Mamey GIS 160.00$                                                              

27/08/2024 Taller de Cerrajeria Jaime 402-1445642-4 Montura de yavin de Puerta de Guagua Toyota 600.00$                                                              

27/08/2024 Heriberto Diaz Mendez 106-0007072-5 1 Trabajo de Parche al Camion Rojo. 4,000.00$                                                          

27/08/2024 Heriberto Diaz Mendez 106-0007072-5 1 Sordadura del Mofle del Camion 1,000.00$                                                          

27/08/2024 Heriberto Diaz Mendez 106-0007072-5 1 Sordadura de Bronce al Tambu del Gasoil 1,000.00$                                                          

27/08/2024 Heriberto Diaz Mendez 106-0007072-5 1 Reparacion a una Puerta de Tola 1,000.00$                                                          

27/08/2024 Ferreteria Repuestos Miguel 106-0007313-3 1 Conjunto de Cloche de Abajo 360.00$                                                              

27/08/2024 Ferreteria Repuestos Miguel 106-0007313-3 Reparacion de Clocher 1,000.00$                                                          

27/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Botellone de Agua 120.00$                                                              

27/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 20 Libra de Azucar 800.00$                                                              

27/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Paquete de Javon Limpior 175.00$                                                              

27/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 5 Escobillones 1,000.00$                                                          

27/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 10 Paquete de Vaso N0. 3 2,300.00$                                                          

28/08/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Galones de Aceite Hidraulico 1,200.00$                                                          

28/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 4 Libra de Alambre Picado 380.00$                                                              



28/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 7 Funda de Cemento 3,710.00$                                                          

28/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1/2 Quintal de Barrilla 1,700.00$                                                          

28/08/2024 Boston Gas 010-0064233-8 12 Galones de Gas 1,590.00$                                                          

28/08/2024 Ferreteria Repuestos Miguel 106-0007313-3 Reparcion de Mofle 600.00$                                                              

28/08/2024 Ferreteria Repuestos Miguel 106-0007313-3 Reparacion de Freno 800.00$                                                              

28/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,000.00$                                                          

28/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 2,500.00$                                                          

28/08/2024 Ferreteria Repuestos Miguel 106-0007313-3 Arreglo de Emergencia 500.00$                                                              

29/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 60 Block 2,400.00$                                                          

29/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 5 Funda de Cemento 2,650.00$                                                          

29/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Barilla de 3/8 524.00$                                                              

29/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 18 Galones Gasolina Regular 4,905.00$                                                          

29/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 2 Galones Gasolina Primium 580.00$                                                              

29/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 110 Galones Diesel Regular 24,376.00$                                                        

29/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 5 Guandule con Coco 675.00$                                                              

29/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 10 Sopita Doña Gallina 100.00$                                                              

29/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 10 Sazon 48 80.00$                                                                

29/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Jarro de Salsa Pequeño 120.00$                                                              

29/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 2 Paquete de Plato Homdo 260.00$                                                              

29/08/2024 ColmadoEl Natural 106-0000303-3 1 Pote de vinagre 45.00$                                                                

29/08/2024 Colmado El Natural 106-0000303-3 1 Libra de Sebolla 80.00$                                                                

29/08/2024 Daniel Emilio Amador Brito 402-1445642-4 1 Manguera 25x3/4 600.00$                                                              

30/08/2024 Cerebro Designs 1001077799 2 ONE Vision 42x85 4,248.00$                                                          

30/08/2024 Cerebro Designs 1001077799 1 ONE Vision 15x85 944.00$                                                              

30/08/2024 Cerebro Designs 1001077799 1 Instalacion 944.00$                                                              



30/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina 500.00$                                                              

30/08/2024 Ferreteria Repuestos Miguel 106-0007313-3 1 Conjunto de Clocher 690.00$                                                              

30/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Queso 595.00$                                                              

30/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Libra de Salami 450.00$                                                              

30/08/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Jugo Rica 280.00$                                                              

31/08/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gas-oil 4,000.00$                                                          

03/09/2024 Estacion HR- Peralt, S.R.L 130-64163-3 Gasolina Regular 2,000.00$                                                          

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 30 Libra de Arroz 1,200.00$                                                          

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 1 Galon de Aceite 725.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 5 Libra de Azucar 200.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 3 Libra de Espaguetis 120.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 20 Sopita 200.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 10 Gallinita 100.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 1 Jarro de Salsa 125.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 1 Carton de Huevo 225.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 100 Peso de Ajo 100.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 2 Funda de Sal 30.00$                                                                

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 2 Libra de Fideo 80.00$                                                                

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 2 Paco Fish Grande 250.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 2 Masorca 60.00$                                                                

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 2 Pasta de jabon 70.00$                                                                

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 1 Libra de Ace 60.00$                                                                

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 2 Jarro de Guandule 240.00$                                                              

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 1 Leche la Granja 90.00$                                                                

01/09/2024 Raul Alberto Agramonte Martinez 106-0006740-8 125 Peso de Bacalao 125.00$                                                              



01/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 1 Paraguat 275.00$                                                              

01/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 1 Sinosato 300.00$                                                              

01/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1/2 Quintal de Varrilla de 3/8 1,650.00$                                                          

01/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 3 Libra de Alambre 240.00$                                                              

01/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Conjubto De Clocher de la Bomba de Abajo 470.00$                                                              

01/09/2024 Quirico F. Ramirez 106-0001173-7 6 Botella de Gasolina 420.00$                                                              

01/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 3 Resma de papel 1,650.00$                                                          

01/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Cedazo de Greca 100.00$                                                              

01/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Goma de Greca 50.00$                                                                

01/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 3 Botellones de Agua. 180.00$                                                              

02/09/2024 Colmado Andyy 106-0008121-9 5 Funda de Cemento 2,650.00$                                                          

02/08/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 100 Peso de Ensalada 100.00$                                                              

02/08/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 100 Peso de Verduras 100.00$                                                              

02/08/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 5 Libra de Pollo 425.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Marco de Segueta 360.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Mecha Plana 225.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 13 Pies de Cadena Fina 325.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 11 Pies de Cadena Gruesa 440.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 4 Codo de 1/2 PVC 60.00$                                                                

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 4 Coplin 1/2 PVC 60.00$                                                                

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Llave de Paso de 1/2 de chorro 250.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 LLave de Paso de 1/2 70.00$                                                                

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Tubo de 1/2 Presion 200.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Adaptador H de 1/2 15.00$                                                                

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Teflon Pequeño 20.00$                                                                



02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 pasta Cemento PVC 100.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 10 Botella de Agua 155.00$                                                              

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121- 1 Candado Pequeño 70.00$                                                                

02/08/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Candado M 200.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Galon de Mistolin 500.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 4 Paquete de Servilleta 60.00$                                                                

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 4 Libra DE Bacalao 680.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Libra de Café Tinto 500.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Jugo Santal 200.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Galon de Cloro 150.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Saco de Arroz 4,300.00$                                                          

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Yumbo de Aceite 1,100.00$                                                          

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 20 Libra de Azucar 700.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Cartones de Huevo 400.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Pieza Chef 900.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Caja de Sopa 600.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Pote de Mayonesa 175.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 6 Carneccion Normar 450.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Libra de Ajo 400.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 3 Libra de Sebolla 225.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 3 Oferta de Brillante 525.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 5 Bola de Jabon Limpior 150.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 3 Paquetico de Fosforo 150.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 1/2 Papel de Baño 510.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Caja de Hatuey 200.00$                                                              



03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 1/2 Libra de Queso Mosarela 370.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 1/2 Jamon de Pabo 450.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 2 Jugo Santal 285.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Pote de Sazon Grande 220.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Colgate total 12 450.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 5 pasta de Jabon 150.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Jugo de Naranja 120.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 1/2 Queso Chedar 115.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 1/2 Queso Mosarela 115.00$                                                              

03/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 1 Caja de Hatuey 200.00$                                                              

03/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina. 2,000.00$                                                          

04/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasoil 2,500.00$                                                          

04/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 3 Bombilla Grande 330.00$                                                              

04/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 2 Galones de Cloro 600.00$                                                              

04/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 1 Paquete de Servilleta 160.00$                                                              

03/09/2024 Taller y Repuesto Matos 1000127470 1 Manguera 425.00$                                                              

05/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Aceite Golden 300.00$                                                              

05/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Goma de Camion 7,00R16 16,000.00$                                                        

05/09/2024 Colmado Eddy 106-0005813-4 4 Estencion Electrica 1,200.00$                                                          

05/09/20241 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina. 1,000.00$                                                          

05/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina. 2,500.00$                                                          

05/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Diesel Optimo Ultra 3,586.50$                                                          

06//09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 9 Galones de Gasolina Regular 2,453.00$                                                          

06/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 52.5 Diesel Optimo Ultra 12,455.00$                                                        

06/09/2024 Boston GAS 010-0064233-8 8 Galones de Gas 1,060.00$                                                          



06/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 1 Caja de Hatuey 200.00$                                                              

06/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 1 Libra de Queso 200.00$                                                              

06/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 2 Libra de Salami 300.00$                                                              

06/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 2 Jugo Rica 270.00$                                                              

06/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 10 Paquete de café Ideal 2,400.00$                                                          

06/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 20 Libra de Azucar 800.00$                                                              

06/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-6 12 Papel de Baño 420.00$                                                              

07/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 3 Funda de Cemento 1,590.00$                                                          

09/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Tubo 185/65-R14 650.00$                                                              

10/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 500.00$                                                              

10/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 3,000.00$                                                          

10/09/2024 CAR WASH MYM 106-0000169-6 Lavado a presion Engrose y Soplete 1,050.00$                                                          

10/09/2024 CAR WASH MYM 106-0000169-6 Lavado Sencillo 350.00$                                                              

10/09/2024 Francy M. Brito 402-2725038-4 2 Fabricacion de pieza al Camion Azul 2,400.00$                                                          

11/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 10 Libra de Ace 500.00$                                                              

11/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 3 Galones de Mistolin 1,200.00$                                                          

11/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 2 Galones de Cloro 600.00$                                                              

11/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 4 Botellones de Agua 240.00$                                                              

11/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

11/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

11/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 2,000.00$                                                          

11/09/2024 Francy M. Brito 402-2725038-4 Preparar Gancho de Compuerta al borteo Daijasun 2,000.00$                                                          

11/09/2024 Colmado Andyy 106-0008121-9 8 Funda de Cemento 4,240.00$                                                          

11/09/2024 Colmado Andyy 106-0008121-9 4 Libra de Clavo de Acero 2 1/2 360.00$                                                              

11/09/2024 Colmado Andyy 106-0008121-9 2 Libra de Clavo Dulce de 2 1/2 140.00$                                                              



11/09/2024 Colmado Andyy 106-0008121-9 1 Rollito de Alambre Dulce 80.00$                                                                

11/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 1 Fardo de Funda de Tanque 13,000.00$                                                        

11/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 2 Grifola 550.00$                                                              

11/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 2 4-D 600.00$                                                              

12/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 3 Paraguat 825.00$                                                              

12/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 1 Litro  2-4 D 600.00$                                                              

12/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 20 Cartulina 300.00$                                                              

12/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 6 Crellones 90.00$                                                                

12/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Sinta Pegante 85.00$                                                                

12/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Biliguer 425.00$                                                              

12/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Paquete de Vaso 270.00$                                                              

12/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Funda de Hielo 200.00$                                                              

12/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Funda de Cemento 1,060.00$                                                          

12/09/2024 Boston Gas 010-0064233-8 8 Galones de Gas 1,060.00$                                                          

12/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

12/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 2,500.00$                                                          

12/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Diesel Optimo Ultra 3,586.50$                                                          

13/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 1,500.00$                                                          

13/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 4,000.00$                                                          

13/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Funda de Cemento 1,060.00$                                                          

13/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Carretilla de Arena 500.00$                                                              

13/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Enlate 930.00$                                                              

13/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1 Flota de Goma 120.00$                                                              

13/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Aceite Golden Supre 299.00$                                                              

13/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Caja de Hatuey 185.00$                                                              



13/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Jugo Rica 420.00$                                                              

13/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de queso Mosarela 560.00$                                                              

13/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Jamoneta 280.00$                                                              

13/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Biliguer 85.00$                                                                

13/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Paquete de Servilleta 140.00$                                                              

14/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 2,500.00$                                                          

14/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 3,000.00$                                                          

14/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 3,000.00$                                                          

14/09/2024 Taller y Repuesto Matos 01-000127470 1 Bomba Cloche Collarin 8,500.00$                                                          

14/09/2024 Taller y Repuesto Matos 01-000127470 4Liquido de Freno 1,200.00$                                                          

14/09/2024 Taller y Repuesto Matos 01-000127470 1 Cuarto de Aceite 350.00$                                                              

14/09/2024 ANGEL Dario Beltre 106-0006827-3 1 Saco de Arroz 4,400.00$                                                          

14/09/2024 ANGEL Dario Beltre 106-0006827-3 1 Yumbo de Aceite 1,100.00$                                                          

14/09/2024 ANGEL Dario Beltre 106-0006827-3 10 Libra de Azucar 400.00$                                                              

14/09/2024 ANGEL Dario Beltre 106-0006827-3 4 Paque de vaso de Café 480.00$                                                              

14/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 20 Galones  Gasolina Regular 5,450.00$                                                          

14/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 2 Galones Gasolina Premium 580.00$                                                              

14/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 110 Galones  Diesel Regular 24,377.00$                                                        

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 20 Libra de Arroz 720.00$                                                              

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de Aceite pequeño 380.00$                                                              

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 10 Sopita 80.00$                                                                

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1/2  Libra de Ajo 100.00$                                                              

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 45 Peso de Sebolla 45.00$                                                                

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Carton de Huevo 225.00$                                                              

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Habichuela 150.00$                                                              



16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 10 Sazon Completo 50.00$                                                                

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Salami Chef 495.00$                                                              

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Sobre de Salsa 75.00$                                                                

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Libra de Codito 40.00$                                                                

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Leche de Queso 200.00$                                                              

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Leche la Granja 200.00$                                                              

16/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Jarro de Guandule 200.00$                                                              

16/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 10 Paquete de Vaso N.3 2,300.00$                                                          

16/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 10 Paquete de Vaso N.7 800.00$                                                              

16/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 10 Paquete de café Ideal 2,700.00$                                                          

17/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 3,500.00$                                                          

17/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

17/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 3,500.00$                                                          

17/09/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 5 Libra de Yuca 100.00$                                                              

17/09/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 100 Peso de Platano 100.00$                                                              

17/09/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 100 Peso de Guineo 100.00$                                                              

17/09/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 2 Libra de Sebolla 100.00$                                                              

17/09/2024 Hector A. Sanchez 106-0005139-4 100 Peso de Vejetales 100.00$                                                              

17/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 1Galon de Aceite Pequeño 380.00$                                                              

17/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 1 Salami 490.00$                                                              

17/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 1 Carton de Huevo 240.00$                                                              

17/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 1 Pote de Vinagre 45.00$                                                                

17/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 2 Paquete de Plato Homdo 260.00$                                                              

17/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 2 Paquete de Cubierto 80.00$                                                                

16/09/2024 Hector B. Perez 106-0000646-3 48 PAQS DE Sobres 12/1 Molido IDEAL 8,640.00$                                                          



17/09/2024 Boston GAS 010-0064233-8 6 Galones de Gas 800.00$                                                              

17/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 10 Funda de Cemento 5,300.00$                                                          

17/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 3 Funda de Cemento 1,590.00$                                                          

18/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 7,000.00$                                                          

18/09/204 Creaciones Branly 131-2765121 1 Galon de Tiner 495.00$                                                              

18/09/2024 Creaciones Branly 131-2765121 1 1/4 de Pintura Blaca 400.00$                                                              

18/09/2024 Creaciones Branly 131-2765121 12 Diablito de 2 24.00$                                                                

18/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 15 Funda de Cemento 7,950.00$                                                          

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 10 Libras Soldadura 1/8E-6013 UNIV. 1,000.00$                                                          

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 3 Unidad Disco de Pulir N.4 240.00$                                                              

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 2 Unidad Disco de Corte N. 14DEWART. 750.00$                                                              

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 2 Unidad Disco de Corte N. 7 METABO 380.00$                                                              

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 1 UNIDAD Anti-Oxido Gris GL Domastur 850.00$                                                              

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 1 UNIDA Flex REX 1/4 Tropical 360.00$                                                              

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 1.50 UNIDAD TUBOS EN 1ERA NEGRO DE 2 1/2 8,400.00$                                                          

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 1 GALON THINER GL. TH-900 TROPICAL. 500.00$                                                              

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 5 UNIDAD  PERFILES 11/2X1 1 1/2 NEGROS. 3,875.00$                                                          

18/09/2024 Centro Hierro del Valle EIRL. 132-05347-8 2 UNIDAD TUBOS EN 1ERA NEGRO DE 1 3,100.00$                                                          

19/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 3 Botellones de Agua 180.00$                                                              

19/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 3,000.00$                                                          

20/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Diesel Optimo Ultra 3,500.00$                                                          

20/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303- 1 Funda de Leche Rica. 700.00$                                                              

20/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 1 BOMBA DEL CAMPO 1,800.00$                                                          

20/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 1 RAIZ 600.00$                                                              

20/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 1 Cresimiento 1,300.00$                                                          



20/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 1 Paraguat 275.00$                                                              

20/09/2024 Agroquimica Jesus Martinez 106-0002162-9 Sinosato 350.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 20 Libra de Arroz 760.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de Aceite 380.00$                                                              

20/09/2024 Colamdo Wilkin 106-0007025-3 17 Sopita Nor 135.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Libra de 48 60.00$                                                                

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1/2 Libra de Ajo 100.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Libra de Sebolla 85.00$                                                                

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra Habichuela 150.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1/2 Carton de Huevo 115.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Salami 300.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Funda de Sal Molida 15.00$                                                                

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Azucar 80.00$                                                                

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Libra de Bacalao 180.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Paco Fish 180.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Listamil 200.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Papele de Baño 100.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Colgate 100.00$                                                              

20/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Pasta de jabon 60.00$                                                                

21/09/2024 Angel Dario Beltre 106-0006827-3 50 Resfreco 1,000.00$                                                          

21/09/2024 Angel Dario Beltre 106-0006827-3 50 Biscocho 250.00$                                                              

21/09/2024 Angel Dario Beltre 106-0006827-3 10 Agua 150.00$                                                              

22/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Aceite Castrol 25W-60 720.00$                                                              

22/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Diesel Regular 3,000.00$                                                          

22/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Silicon Negro 135.00$                                                              



23/09/2024 Boston GAS 010-0064233-8 6 Galines de Gas 800.00$                                                              

23/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Grasa Gorda 220.00$                                                              

23/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Tuerca 12 30.00$                                                                

23/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Goma Trasera Cheng Chin 2.15x16 2,022.00$                                                          

24/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

25/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 12 Pare de Guante 2,640.00$                                                          

25/029/2024 Taller y Repuesto Matos 1000127470 4 Cabesote 300.00$                                                              

25/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 20 Galones  Gasolina Regular 5,450.00$                                                          

25/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 2 Galones Gasolina Premium 580.00$                                                              

25/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 110 Diiesel Regular. 24,376.00$                                                        

25/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 20 Libra de Azucar 800.00$                                                              

25/09/2024 Colmado el Natural 106-0000303-1 2 Botellones de Agua. 120.00$                                                              

25/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 Una Lima 150.00$                                                              

25/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 2 Funda de Pan 120.00$                                                              

25/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 1 Refresco 85.00$                                                                

25/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 Una Libra de Salami 135.00$                                                              

25/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 Un Tarro de Viscocho 150.00$                                                              

25/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 3,000.00$                                                          

25/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 9,000.00$                                                          

25/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 3,000.00$                                                          

26/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 2 Funda de Pan 120.00$                                                              

26/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 1 Funda de Galleta 70.00$                                                                

26/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 2 Funda de Bombon 120.00$                                                              

26/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 1 Refresco 85.00$                                                                

26/09/2024 Colmado ANGEL 106-0006827-3 1 Salami 155.00$                                                              



26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 1 SWITCH24 PUERTOS TP-LINL1021. 4,800.00$                                                          

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 1 ROUTER MERCUSYS MW325R. 1,400.00$                                                          

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 2 SERVICIOS DE RED. 1,500.00$                                                          

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 1 Escritorio Melamina Negro 24x40 9,800.00$                                                          

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 1 Silla Para Oficina 7,300.00$                                                          

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 1 Archivo 8.5x114 GAV.GRIS 13,500.00$                                                        

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 4 Tinta Canon 11 BLACK. 950.00$                                                              

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 2 Tinta Canon 11 MAGENTA. 850.00$                                                              

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 2 Tinta Canon YELLOW. 850.00$                                                              

26/09/2024 COMPUT-SERVICE 130-95323-6 2 Tinta Canon 11 CYAN. 850.00$                                                              

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 4 Caja de Hatuey 740.00$                                                              

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Queso Mosarela 1,420.00$                                                          

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Queso Chedar 1,590.00$                                                          

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Jugo Rica 700.00$                                                              

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Paquete de Plato de picadera 325.00$                                                              

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Paquete de Servilleta 140.00$                                                              

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Palillo 60.00$                                                                

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Paquete de Vaso N.7 425.00$                                                              

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Funda de Hielo 200.00$                                                              

26/09/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Biliguer 450.00$                                                              

27/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 1 Lima 150.00$                                                              

27/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 4 Funda de Pan 240.00$                                                              

27/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 1 Funda de Galleta 70.00$                                                                

27/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 1 Refresco 85.00$                                                                

27/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 1 Salami 150.00$                                                              



27/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 3,000.00$                                                          

27/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gas-Oil 3,000.00$                                                          

27/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Gasolina 2,500.00$                                                          

28/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 Diesel Optimo Ultra 3,000.00$                                                          

28/09/2024 Estacion HR-Peralt, SRL 130-64163-3 2 Baterias Cometa 13-12clu 8,000 16,000.00$                                                        

28/09/2024 Taller de Radiadores y Soldadura el Chulo 402-2099569-6 Sondiar y Sordar Radiador del CamioN Compatador. 2,500.00$                                                          

28/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 4 Funda de Pan 240.00$                                                              

28/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 2 Funda de Bombon 120.00$                                                              

28/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 1 Salami 150.00$                                                              

28/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 3 Libra de Azucar 120.00$                                                              

28/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 2 Bainilla 10.00$                                                                

29/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 1 Salami 150.00$                                                              

29/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 2 Funda de Masita 150.00$                                                              

29/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 1 Funda de Galleta 70.00$                                                                

29/09/2024 Colmado Angel 106-0006827/3 2 Funda de Pan 120.00$                                                              

29/09/2024 Colmado Angel 106-0006827-3 1 Refresco 85.00$                                                                

30/09/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 2 Aceite Kendal 20W50 720.00$                                                              

30/09/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 10 Funda de Cemento 5,300.00$                                                          

01/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Goma Chen Shin 1,050.00$                                                          

01/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Tuvo Chen Shin 430.00$                                                              

01/10/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 Una Greca 700.00$                                                              

01/10/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 5 Funda de Cemento 2,650.00$                                                          

01/10/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 1/2 Quintal de Arena Fina 1,150.00$                                                          

01/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Bateria LTH Honda 7,800.00$                                                          

01/10/2024 IMPRESORA KR,SRL 130-861161 12 Talonario de Alcalde 5,400.00$                                                          



01/10/2024 IMPRESORA KR,SRL 130-861161 2 Libro Estado Civil 11x17 7,000.00$                                                          

01/10/2024 Factoria H. Martinez 106-0002170-2 1 Saco Arroz 5,000.00$                                                          

01/10/2024 Factoria H. Martinez 106-0002170-2 1 Galon de Aceite Yumbo 1,500.00$                                                          

01/10/2024 Factoria H. Martinez 106-0002170-2 50 Libra de Azucar 2,000.00$                                                          

01/10/2024 Factoria H. Martinez 106-0002170-2 20 Libra de Habichuela 1,800.00$                                                          

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 4 Escobilla Motor Limpiar 700.00$                                                              

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Sordadura Base Limpiar 500.00$                                                              

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Reparacion Contacto Bocina 100.00$                                                              

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Flasn Direcional 200.00$                                                              

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Teipy 3M 150.00$                                                              

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Alambre Electrico 250.00$                                                              

01/0/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Relay Completo 150.00$                                                              

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Fusible Completo 100.00$                                                              

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Tairra 100.00$                                                              

01/10/2024 GREGORY E. PEREZ P 106-0009553-2 Mano de obra Completa 2,500.00$                                                          

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Leche Listamil 300.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Leche chocorica 120.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 8 Jugo de Sobre 120.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 450 Peso de Arroz 430.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Libra de Mantequilla 95.00$                                                                

02/10/2024 BOSTON GAS 010-0064233-8 6 Galones de Gas 800.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Paquete de Galleta Con Coco 60.00$                                                                

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Paquete de Galleta Ris 300.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 100 Peso de Azucar 100.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Funda de Pan 60.00$                                                                



02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 8 Jugo de Pote 120.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Vinagre 35.00$                                                                

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Cachu 95.00$                                                                

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Arina el Negrito 55.00$                                                                

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 250 Peso de Queso 250.00$                                                              

02/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Yogur 150.00$                                                              

02/10/2024 Rafael A. Perez Martinez 0010867510-9 2 Arreglo de Goma 400.00$                                                              

02/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 2 Botellone de Agua 120.00$                                                              

02/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 3 Paquete de Plato 390.00$                                                              

03/10/2024 Rafael A. Perez Martinez 0010867510-9 1 Arreglo de Goma 200.00$                                                              

03/10/2024 BOSTON GAS 010-0064233-8 5 Galones de Gas 670.00$                                                              

03/10/204 HECTOR A. SANCHEZ 106-0005139-4 8 Llibra de Pollo 640.00$                                                              

03/10/2024 HECTOR A. SANCHEZ 106-0005139-4 100 Peso de Aji Monrroy 100.00$                                                              

03/10/2024 HECTOR A. SANCHEZ 106-0005139-4 150 Peso de Ensalada 1,500.00$                                                          

03/10/2024 HECTOR A. SANCHEZ 106-0005139-4 100 Peso de Verduras 100.00$                                                              

03/10/2024 HECTOR A. SANCHEZ 106-0005139-4 25 Peso de Tomatico 25.00$                                                                

03/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,500.00$                                                          

03/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gas-Oil 4,000.00$                                                          

03/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 1 Saco de Arroz 25 Libra 1,000.00$                                                          

03/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 5 Guandule Con Coco 675.00$                                                              

03/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 15 Gallinita 120.00$                                                              

03/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 6 Sobre de Salsa 90.00$                                                                

03/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 1 Pote de Vinagre 45.00$                                                                

03/10/2024 Plaza los Amaury 106-00007535-1 1 Goma 185/70-R14 1,800.00$                                                          

03/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 1 Galon de Aceite pequeño 370.00$                                                              



03/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 15 Sobre de de 48 75.00$                                                                

03/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 2 Libra de Sebolla 150.00$                                                              

04/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

04/10/2024 Rafael A. Perez Martinez 001-0867510-9 1 Cambio de Goma 200.00$                                                              

04/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

04/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gas-Oil 3,000.00$                                                          

04/10/2024 Rafael A. Perez Martinez 001-0867510-9 3 Cambio de Goma 600.00$                                                              

05/10/2024 Ferret Casa Ramirez 130652406 1 Candado Yale 50MM 850.01$                                                              

05/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

05/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 2,000.00$                                                          

05/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 500.00$                                                              

05/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 1,000.00$                                                          

05/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 4,000.00$                                                          

05/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Liquido de Freno 210.00$                                                              

05/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Liquido de Freno 210.00$                                                              

05/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Liquido de Freno Grande 210.00$                                                              

05/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Bujia de Toyota 100.00$                                                              

05/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Bujia de Toyota 100.00$                                                              

05/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Bujia de Toyota 100.00$                                                              

05/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1  1 Bujia de Toyota 100.00$                                                              

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Fideo 80.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Papa 90.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 226 Peso  de Bacalao 226.00$                                                              

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 60 Peso de Ajo 60.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Sopita 40.00$                                                                



06/01/204 Colmado Wilkin 106-0007025-3 3 Gallinita 30.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Libra de Café 500.00$                                                              

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 10 Libra de azucar 400.00$                                                              

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 5 Paquete de Vaso N. 7 500.00$                                                              

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 80 Peso de Queso 80.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 2 Hatuey 20.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Jugo Rica 60.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Wilkin 106-0007025-3 1 Galon de Aceite pequeño 400.00$                                                              

06/10/2024 Colmado Los 5 Hermanos 106-0006827-3 2 Funda de Pan 120.00$                                                              

06/10/2024 Colmado Los 5 Hermanos 106-0006827-3 1 Biliguer Coca Cola 85.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Los 5 Hermanos 106-0006827-3 1/2 Paquete de Vaso N. 7 35.00$                                                                

06/10/2024 Colmado Los 5 Hermanos 106-0006827-3 1 Tarro de Bombon 120.00$                                                              

07/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 Gasolina 3,000.00$                                                          

07/10/2024 Rafael A. Perez Martinez 001-0867510-9 4 Cambio de Goma 800.00$                                                              

07/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Aceite Kendal 20w-50 360.00$                                                              

07/10/2024 Plaza los Amaury 106-0007535-1 1 Aceite Kendal 20w-50 360.00$                                                              

07/10/2024 Taller Y Repuesto Matos 1000127470 1 Radiador 16,500.00$                                                        

07/10/2024 Taller Y Repuesto Matos 1000127470 2 Tubo 900.00$                                                              

07/10/2024 Taller Y Repuesto Matos 1000127470 4 Cabesote 300.00$                                                              

07/10/2024 Taller Y Repuesto Matos 1000127470 1 Clocher 450.00$                                                              

07/10/2024 Taller Y Repuesto Matos 1000127470 2 Abrasadora 100.00$                                                              

07/10/2024 Colmado Los 5 Hermanos 106-0006827-3 2 Biliguer Coca Cola 170.00$                                                              

07/10/2024 Colmado Los 5 Hermanos 106-0006827-3 2 Tarro de Bombon 240.00$                                                              

07/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 1 Caja de Hatuey 200.00$                                                              

07/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 2 Jugo Rica 270.00$                                                              



07/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 2 Libra de Queso Chedar 480.00$                                                              

07/10/2024 Colmado EL Natural 106-0000303-1 2 Libra de Queso M 500.00$                                                              

08/10/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Rollo de Alambre Dulce 160.00$                                                              

08/10/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Libra de Clavo de 3 140.00$                                                              

08/10/2024 Colmado Andy 106-0008121-9 2 Libra de Clavo de 4 140.00$                                                              

08/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 20 Galones Gasolina Reular 5,450.00$                                                          

08/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 2 Galones Gasolina Primium 580.00$                                                              

08/10/2024 Estacion HR-Peralt,S.R.L 130-64163-3 110 Galones Diesel Regular 24,376.00$                                                        
